
 1 

 

 
 

 OBČINA MORAVČE 
                Občinska uprava                                                    Tel. 01/7247-143, fax 01/723-10-35 

Tr   Vegova ulica 9, 1251 Moravče                                          E-mail: obcina@moravce.si 

            
Številka: 9000-0008/2018-7         
Datum: 19.10.2018           
          K TOČKI: 6  
         
Občina Moravče 
OBČINSKI SVET 
 
ZADEVA:               Predlog za obravnavo na seji Občinskega sveta Občine Moravče  
                         
NASLOV:                    Predlog odloka o tretji  spremembi odloka o proračunu Občine  
                                     Moravče za  leto 2018 – skrajšani postopek 
 
NAMEN:                     Sprememba proračunskih prihodkov in odhodkov ter prejemkov in  
                                     izdatkov po posameznih proračunskih postavkah, prerazporeditev                    
                                     namena proračunskih sredstev v okviru posamezne proračunske na               
                                     osnovi ekonomske klasifikacije odhodkov. 
             
PRAVNA PODLAGA: Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št.11/11 – uradno prečiščeno  
                                     besedilo), Zakon o  financiranju občin (Uradni list RS št.32/06 – uradno   
                                     prečiščeno besedilo), Statut Občine Moravče  (Uradni vestnik Občine  
                                     Moravče št.1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 7/98) . 
 
GRADIVO PRIPRAVILA: Občina Moravče, Občinska uprava 
 
PREDLAGATELJ:      Martin Rebolj, župan 
 
POROČEVALEC:       Martin Rebolj, župan 
 
PREDLOG SKLEPOV: 

1. Občinski svet Občine Moravče sprejme Odlok o tretji spremembi Odloka o proračunu 
Občine Moravče za leto 2018 po skrajšanem postopku. 

 
2. Odlok o tretji spremembi Odloka o proračunu Občine Moravče za leto 2018 začne 

veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče. V Uradnem 
vestniku Občine Moravče se objavi splošni del proračuna, posebni del proračuna , 
Načrt razvojnih programov občine za obdobje 2018-2021. 

 
            Martin Rebolj 

         Župan Občine Moravče   
 
 
Priloge: 
- Obrazložitev predloga Odloka o tretji spremembi Odloka o proračunu Občine Moravče za  
   leto 2018, 
- Predlog odloka o tretji spremembi odloka o proračunu Občine Moravče za leto 2018, 
- Predlog 3.rebalansa proračuna Občine Moravče za leto 2018- splošni del, 
- Predlog 3.rebalansa proračuna Občine Moravče za leto 2018- posebni del, 
- Načrt razvojnih programov Občine Moravče 2018-2021/usklajen s 3. rebalansom proračuna, 
- Kadrovski načrt. 



 2 

OBRAZLOŽITEV 
3. PREDLOGA REBALANSA PRORAČUNA OBČINE MORAVČE ZA LETO 2018 

 
Proračun Občine Moravče je sprejet občinski svet Občine Moravče na 16. redni seji OS, dne 19.1.2017. 
Prvi rebalans plana proračuna Občine Moravče za leto 2018 je sprejel občinski svet na svoji 25. redni 
seji, dne 24.1.2018. Prvi rebalans je bil predlagan zaradi uskladitve prihodkov in odhodkov plana 
proračuna za leto 2018, kot posledica nekaterih sprememb pri viru financiranja proračuna, 
posredovanih podatkih o  spremenjeni višini primerne porabe občine s strani Ministrstva za finance 
(Povečanje iz 536 EUR/ prebivalca na 551 EUR/ prebivalca), kakor tudi sprememb na odhodkovnem 
delu proračuna. 
Drugi rebalans  proračuna občine je sprejel občinski svet Občine Moravče na 28.seji, dne 30.5.2018   
zaradi uskladitve proračuna z noveliranim  investicijskim programom izgradnje Doma starejših 
občanom Moravče, ki se je spremenil glede na izdelano projektno dokumentacijo za DSO, kakor tudi 
zaradi uvedbe novih proračunskih postavk v 2. Rebalans plana proračuna za leto 2018. V 2. rebalansu 
proračuna se je spremenila dinamika novega  zadolževanja občine in sicer se zmanjša predvidena  
dolgoročna zadolžitev proračuna v letu 2018 iz 2.461.137 EUR na 1.444.437 EUR, kot posledica 
spremembe terminskega plana izgradnje DSO Moravče. 
 
Z tretjim rebalansom proračuna se zaradi uravnoteženosti proračuna posledično zmanjšajo odhodki na 
posameznih proračunskih postavkah, na nekaterih proračunskih postavkah se povečajo odhodki glede 
na dejanske obveznosti, uvedene so tudi nove proračunske postavke na področju izgradnje cestne in 
komunalne infrastrukture občine. Z rebalansom se uskladijo tudi proračunske postavke, ki so bile 
spremenjene na osnovi izdanih sklepov župana o prerazporeditvi finančnih sredstev med posameznimi 
proračunskimi postavkami znotraj programov proračunske porabe in iz sredstev splošne proračunske 
rezervacije. Z rebalansom proračuna se prerazporejajo tudi sredstva med posameznimi konti, področji 
in proračunskimi postavkami. Prihodki proračuna za leto 2018 ostajajo skoraj v enaki višini, kot so bili 
predvideni z 2. rebalansom proračuna 2018, spreminja se le struktura prihodkov. Zmanjšajo se prihodki 
iz naslova Nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za 102.824 EUR, ker zaradi izdaje odločb s 
strani FURS-a v letošnjem letu zapade le 1.obrok plačila NUSZ, drugi obrok pa v letu 2019. V 
3.rebalansu proračuna se povišajo prihodki iz naslova okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi 
odvajanja odpadnih vod za 9.625 EUR, povečajo se tudi prihodki od davka na promet nepremičnin za 
14.610 EUR in prihodki od komunalnih prispevkov za 37.100 EUR, s čimer se je delno izravnal izpad 
prihodkov iz NUSZ-a. 
 
V nadaljevanju podajamo obrazložitev sprememb na odhodkovni strani posebnega dela proračuna, ki 
se z 3. rebalansom spreminjajo ali pa so uvedene nove proračunske postavke. 
 

0002 Župan 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

04039002  Izvedba protokolarnih dogodkov 

 
PP01288 Pokroviteljstva občine 

Z rebalansom se zagotovijo dodatna sredstva v višini 6.663 EUR za kritje stroškov oglaševanja, 
reprezentance in transfere nepridobitnim organizacijam in ustanovam. 
 

PP01231 Občinske prireditve 
Z rebalansom se povečajo sredstva v višini 545 EUR za najem šotora na prireditvi za Dan državnosti in 
prevoz udeležencev srečanja vasi Selo po teritoriju občine Moravče. 
 



 3 

06039001 - Administracija občinske uprave 

0004 - Občinska uprava 

PP 01241 Stroški provizij plačil.prometa 

Z rebalansom je potrebno zagotoviti dodatna sredstva v višini 680 EUR za plačilo bančnih stroškov 
(bančne provizije, negativne obresti). 

 
 PP 0110 Plače in osebni prejemki občinske uprave 

 Sredstva za plače se z rebalansom zmanjšajo za 10.343 EUR zaradi odhoda delavke na porodniški 
dopust in ker občina ni zaposlila nadomestnega delavca.Z rebalansom se prerazporedijo sredstva 
znotraj proračunske postavke, glede na višino posameznih stroškov zaposlenih, zmanjšajo se sredstva 
za prevoz na delo, zvišajo pa se sredstva za  povečan obseg dela posameznih delavcev občinske uprave, 
ki zaradi manjšega števila zaposlenih in bolniške odsotnosti delavcev, opravljajo dela izven svojega 
delokroga. Zmanjšajo se sredstva za odpravnine, ker v letošnjem letu ni upokojitve delavca. 

PP 01210 Materialni stroški občinske uprave 

Na proračunski postavki se prerazporedijo sredstva med posameznimi konti porabe. Povečajo se 
sredstva za nakup drobnega inventarja, telefonijo, najemnine kopirnega stroja in skenerja ter sredstva za 
računovodske in svetovalne storitve, zmanjšajo pa se sredstva za plačilo po podjemni pogodbi, sredstva 
za gorivo in vzdrževanje opreme. 

  

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 

 

07039002  Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

 
PP 0310 Požarna dejavnost 

S tretjim rebalansom se v proračunu zagotovijo dodatna sredstva v višini 5.000 EUR za financiranje 
nakupa zaščitne opreme za gasilce. Sredstva se prerazporedijo iz PP0311 Delovanje gasilske zveze. 

 PP 0332 Državno gasilsko tekmovanje 
V proračunu se z rebalansom doda nova proračunska postavka v višini 3.000 EUR za delno kritje 
stroškov državnega tekmovanja gasilcev. 

PP 0337 Memorial Staša Lebarja 
Na osnovi predloga PGD Moravče se v proračunu zagotovijo dodatna sredstva v višini 500 EUR za 
izvedbo srečanja gasilcev ob memorialu Staša Lebarja. 

 

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST  

08029001 Prometna varnost 
PP 01401 Prometna varnost in preventiva 

Sredstva na proračunski postavki se znižajo za 3.000 EUR in se prerazporedijo na PP092131 Tekoče 
vzdrževanje prostorov, strojen in programske oprem OŠ Moravče. 

12 – PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 

12029001 Oskrba z električno energijo 
PP 120201 Postavitev električnih polnilnih postaj 

Občina Moravče je na razpisu Eko sklada pridobila sredstva v višini 6.000 EUR za sofinanciranje 
postavitve dveh električnih polnilnih postaj v centru Moravč. Ocenjen strošek izvedbe je 20.030 EUR, 
zato je z rebalansom potrebno zagotoviti dodatna sredstva v višini 5.000 EUR. 



 4 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

Opis glavnega programa 

Sredstva so namenjena vzdrževanju občinskih cest, ulic, javnih poti, kolesarskih stez, pločnikov, 
parkirišč in drugih javnih površin, mostov in mostnih ograj, odbojnih varnostnih ograj, avtobusnih 
postajališč in vertikalne prometne signalizacije. Tu so zajete tudi nabava in postavitev novih in uničenih 
znakov prometne signalizacije in izdelava in vzdrževanje cestnih grbin. Občina vzdržuje preko 64 km 
lokalnih cest in preko 71 km ostalih javnih občinskih poti. 
Sredstva so namenjena tudi izvajanju zimske službe na javnih cestah, ulicah, javnih poteh, pločnikih, 
parkiriščih in drugih javnih površinah, avtobusnih postajališčih. Izvajanje zimske službe obsega 
pluženje, čiščenje snega in posipanje proti poledici. 

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

PP045101 Vzdrževanje cest 
PP045101 Vzdrževanje cest                167.230 
Za pokrivanje stroškov letnega vzdrževanja cest se z rebalansom zagotovijo dodatna sredstva v višini 
22.900 EUR, zaradi sanacije cestišč po poletnih neurjih. 
 
PP045106 Obnova muld in asfaltnih cestišč            101.733 
Za pokrivanje stroškov asfaltiranja vozišč na občinskem cestnem omrežju se zagotovijo dodatna 
sredstva v vrednosti 11.100 EUR. 
 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

1302 Cestni promet in infrastruktura 
 
PP045209 Cesta Gora pri Pečah - Log  (Strmljan)                                                            38.000 
Na proračunski postavki se zagotovijo dodatna sredstva v vrednosti 13.000 EUR za potrebe ureditve 
voziščne konstrukcije in asfaltiranja na strmem odseku občinske ceste v dolžini 300 m..  
 
PP045247 Limbarska gora  - Vodice                                                                  32.000 
Dodatna finančna sredstva  v vrednosti 7.000 EUR se zagotovijo za realizacijo načrtovane 
rekonstrukcije ceste in ureditev odvodnjavanja v zaselku Vodice.   
 
PP045259 Pločnik Moravče-Zalog                                                                                             52.600 
Na proračunski postavki se zagotovijo dodatna sredstva v višini  10.237 EUR za ureditev javne 
razsvetljave vzdolž pločnika med Moravčami in Zalogom. 
 
PP045288 Rekonstr.c.Zalog pri Moravčah               27.000 
Na proračunski postavki se zagotovijo dodatna sredstva v višini  2.000 EUR za potrebe ureditve 
občinske ceste. 
 
PP045295 Cesta Štorovje                                     30.440 
Na proračunski postavki se zagotovijo dodatna sredstva v višini  12.440 EUR za izgradnjo sistema 
odvodnjavanja meteornih voda in asfaltiranje cestnega odseka v dolžini 300 m. 
 
 
 
 



 5 

PP 045329 Cesta Podstran                                       60.000 
Na proračunski postavki se zagotovijo dodatna sredstva v vrednosti 45.000  EUR za izvedbo obnove 
voziščne konstrukcije, meteorne kanalizacije in za asfaltiranje odseka na občinski cesti Podstran - 
Prikrnica.  
 
PP045330 Oporni zid Podstran                                                                                                  43.355 
Na proračunski postavki se zagotovijo dodatna sredstva v vrednosti 3.355  EUR za izdelavo elaborata 
prestavitve telekomunikacijskega voda skladno s projektnimi pogoji upravljavca telekomunikacijskega 
omrežja. 
 
PP045334 Most Sp. Dobrava (Klobučič)                                                                        9.100 
Na postavki se zagotovijo dodatna sredstva v vrednosti 4.300 EUR za zavarovanje brežin in za izvedbo 
prečnega odvodnjavanja na prehodu preko mostu v Spodnji Dobravi.   
 
PP045337 Sanacija plazov na cestah                            7.500 
Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva za pripravo projektne dokumentacije za sanacijo dveh 
plazov, ki ogrožata prometno varnost na občinski cesti Mošenik – Zgornje Koseze – Peče. 
 
PP045338 Javna pot Dole pri Krašcah_                 8.052 
Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva v vrednosti 8.052 EUR za potrebe ureditve voziščne 
konstrukcije na občinski poti parc. št. 236/9 k.o. Krašce za dostop v del naselja Dole. 
 
PP045339Rekonstr.c.Osole-Štance-Laze                                                                                    7.290  
Na proračunski postavki se za potrebe obnove voziščne konstrukcije in za ureditev odvodnjavanja 
občinske ceste v dolžini 150 m zagotovijo sredstva v vrednosti 7.290 EUR. 
 
13029004 Cestna razsvetljava 
 
PP069217 Javna razsvetljava Podstran                       6.000 
Dodatna sredstva na postavki  v vrednosti 2.000 EUR so namenjena realizaciji novega odseka javne 
razsvetljave na območju naselja Dole pri Krašcah. 
 
PP069218 Javna razsvetljava Moravče - Zalog                                      5.350  
Dodatna sredstva na postavki  v vrednosti 1.350 EUR so namenjena podaljšanju javne razsvetljave v 
delu naselja Zalog pri Moravčah –Brinje. 

  
PP069221 Prižigališče JR Zalog pri Kresnicah                         11.500 
Dodatna finančna sredstva v vrednosti 2.500 EUR so namenjena izvedbi priključitve javne razsvetljave 
na območju igrišča v Zalogu pri Kresnicah skladno s pogoji upravljavca elektroenergetskega omrežja.  
 

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 

PP 051101 Sanacija črnih odlagališč 
Na proračunski postavki se zagotovi dodatna sredstva v višini 710 EUR za kritje stroškov čistilnih akcij  
(odvoz smeti, nabava vreč, malice za udeležence čistilnih akcij). 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 

PP  052101 Vzdrževanje čistilne naprave 
Na proračunski postavki se zagotovi dodatna sredstva v skupni višini 2.000 EUR za tekoče vzdrževanje 
ČN Moravče, Krašce in Peče. 



 6 

PP 052201 Kanalizacija Moravče-Zalog 
S tretjim rebalansom se v proračunu zagotovijo dodatna sredstva v znesku 14.225 EUR za dokončane 

izgradnje kanalizacije Zalog –kanal 04. Sredstva se prerazporedijo iz PP 052221 Kanalizacija Dvorje. Na 

proračunski postavki se zagotovijo sredstva v vrednosti 10.000 EUR za realizacijo priključevanja na 

novo javno kanalizacijo zaradi spremenjene projektne dokumentacije v postopku komunalnega 

opremljanja v delu naselja Zalog pri Moravčah. 
 

PP 052227 Kanaliz.Krašce-Gorica-Podstran-Dole pri Krašcah (II.faza) 
Po izvedenih delih izgradnje kanalizacije na odseku Krašce-Podstran so dejanski stroški gradnje manjši 
od projektantskega predračuna za 41.165 EUR. Zato se sredstva prenesejo na PP 052229 Kanalizacija 
Gorica za izdelavo projektne dokumentacije in novo proračunsko postavko 052231 Kanalizacija Sv. 
Andrej za izdelavo projektne dokumentacije in izvedbo geodetskih odmer na predvideni trasi 
kanalizacije. Posledično temu se uskladi tudi omenjeni projekt v NRP Občine Moravče 2018-2021. 

 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

16039001 - Oskrba z vodo 

 PP063221 Obnova vodovodnega omrežja              60.539 EUR 
Na proračunsko postavko se prerazporedijo dodatna finančna sredstva v vrednosti 12.094 EUR. 
Sredstva so na osnovi predloga upravljavca vodovoda JKP Prodnik namenjena obnovi oziroma 
nadgradnji strojne opreme na vodovodnih objektih Vodohran Vrhpolje, Gora pri Pečah, Dešen in 
črpališče Ples. 

PP063277 Obnova sekundarni vodovod Podstran-Kraše     7.906 EUR 
Na postavki se zagotovijo dodatna sredstva v višini 7.906 EUR za ureditev vodooskrbe novega 
poselitvenega območja v naselju Dole pri Krašcah. 

 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebne dejavnosti 

  
 PP059210 Ureditev mrliške vežice Peče      4.000 EUR 
Občina kot lastnik objekta mrliške vežice Peče mora v letošnjem letu narediti priklop objekta na javno 
kanalizacijsko omrežje v Pečah. Za ta namen se v 3. Rebalansu zagotovi dodatno 2.000 EUR. 

1605 - Spodbujanje stanovanjske gradnje 

PP061201 Invest. vzdrževanje stanov.in poslov. prostorov                  2.000 EUR 
Na proračunski postavki se zagotovijo dodatna sredstva v vrednosti 2.000 EUR za obnovo občinskega 
stanovanja na naslovu Trg svobode 4. 
 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802991 Nepremična kulturna dediščina 
   
18039005 Drugi programi v kulturi 
 PP082104  Obratovalni stroški KD             39.710 EUR 
Za kritje stroškov ogrevanja in komunalne stroške  ter elektrike Kulturnega doma se z rebalansom 
zagotovijo dodatna sredstva v višini 9.690 EUR 
  

PP089146 Obletnica Društva podeželske mladine Moravče         1.000 EUR 
V proračun se s tretjim rebalansom 2018 umesti nova proračunska postavka  za sofinanciranje obletnice 
DPM Moravče. 
 
 



 7 

19 IZOBRAŽEVANJE 

1902901 Vrtci 

PP 091204 Vrtec investicijsko vzdrževanje in nakup opreme 
V proračunu se s tretjim rebalansom zagotovijo dodatna sredstva v višini 22.146 EUR za kritje stroškov 
pri sanaciji prostorov vrtca po poplavah v neurju julija 2018. 
  
19039001 Osnovno šolstvo 
 PP092131 Tekoče vzdrževanje prostorov, strojne in program.opreme OŠ Moravče 
V okviru proračunske postavke se zagotovijo dodatna sredstva v višini 7.500 EUR za tekoče stroške 
vzdrževanja prostorov in opreme osnovne šole. Sredstva se prerazporedijo iz PP1401 Prometna 
varnost in preventiva v višini 3.000 EUR in 4.500 EUR iz PP092120Prevoz otrok Moravče. 
  

PP092205 Projekt adaptacije in širitve OŠ J.Vega Moravče   
Sredstva so potrebna za nabor dokumentacije, potrebne za ustrezno predstavitev, utemeljitev  in 
izvedbo investicije na osnovni šoli Jurija Vege. Namen investicije je modernizacija obstoječe osnovne 
šole, povečava kuhinje in povečano število učilnic. Glede na ocenjeno vrednost stroškov se 
proračunska postavka zmanjša za 6.000 EUR in se sredstva prenesejo na PP092213. 
 PP092213 Zunanja ureditev POŠ      40.000 EUR 
Sredstva so namenjena ureditvi parkirišč in drugih funkcionalnih zemljišč na območju južno od POŠ 
Vrhpolje in gasilskega doma, za izdelavo projektne dokumentacije se na postavki zagotovijo dodatna 
sredstva v višini 6.000 EUR. 
 
         

Martin Rebolj, župan 



 1 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10), 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo) in 17. člena Statuta Občine Moravče (UV OM, št. 1/95, 3/95, 1/96, 5/96, 6/96 in 
7/98) je Občinski svet Občine Moravče na ___ seji, dne ______sprejel 
 

ODLOK 
 

o tretji spremembi odloka o proračunu Občine Moravče za leto 2018 
 

1. člen 
 
(1) V odloku o proračunu Občine Moravče za leto 2018 (Uradni vestnik Občine Moravče št. 
1/17) se spremeni 2. člen tako da se glasi: 
 
 
(2) Splošni del proračuna se na ravni skupin kontov se določa v naslednjih zneskih:: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

 

Skupina/Podskupina kontov 3rebalans proračun 2018 

 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 5.270.389 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.272.783 
 70 Davčni prihodki 3.616.945 
 700 Davki na dohodek in dobiček 3.302.898 
 703 Davki na premoženje 215.752 
 704 Domači davki na blago in storitve 98.295 
 706 Drugi davki 0 
 
 71 Nedavčni prihodki 655.838 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 408.183 
 711 Takse in pristojbine 5.200 
 712 Denarne kazni 38.130 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 54.300 
 714 Drugi nedavčni prihodki 150.025 
 
 72 Kapitalski prihodki 168.896 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 157.696 
 721 Prihodki od prodaje zalog 0 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 

dolgoročnih sredstev 11.200 
 
 73 Prejete donacije 700 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
 731 Prejete donacije iz tujine 700 
 
 74 Transferni prihodki 828.009 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 225.817 
                 741 Prejeta sredstva iz držav. proračuna iz sredstev prorač. EU 602.192          

 
               



 2 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.651.523 
 40 Tekoči odhodki 1.376.279 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 214.770 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 34.346 
 402 Izdatki za blago in storitve 1.096.873 
 403 Plačila domačih obresti 17.590 
 409 Rezerve 12.800 
 
 41 Tekoči transferi 1.769.448 
 410 Subvencije 49.320 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 833.483 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 171.810 
 413 Drugi tekoči domači transferi 714.835 
 414 Tekoči transferi v tujino 0 
 
 42 Investicijski odhodki 4.266.312 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.266.312 
 
 43 Investicijski transferi 239.384 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam 176.805 
 432 Investicijski transferi javnim zavodom 62.579 
 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -2.381.134 
 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 
 75 Prejeta vračila danih posojil 0 
 750 Prejeta vračila danih posojil 0 
 751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 

(440+441+442+443) 0 
 44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0 
 440 Dana posojila 0 
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
 443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih 

osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 0 
 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 1.505.000 
 50 Zadolževanje 1.505.000 
 500 Domače zadolževanje 1.505.000 



 3 

 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 60.563 
 55 Odplačila dolga 60.563 
 550 Odplačila domačega dolga 60.563 
 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -936.697 
 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.444.437 
 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.381.134 
 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. 2017 
 9009 Splošni sklad za drugo 936.697 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in konte. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta 
prilogi k temu odloku in se objavita v Uradnem vestniku Občine Moravče. Načrt razvojnih 
programov sestavljajo projekti. 
 
      2. člen 

(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 
 
 V odloku o proračunu Občine Moravče za leto 2018 (Uradni vestnik Občine Moravče št. 1/17) 
se spremeni 7. člen tako da se glasi: 
 
Zaradi kritja proračunskega primanjkljaja –presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov 
in odhodkov se občina za proračun leta 2018 lahko zadolži do višin 1.505.000 EUR za izvedbo 
projekta novogradnje Doma starejših občanov v Moravčah. 
 
      3. člen 

 (uveljavitev odloka) 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Moravče, uporablja pa 
se za leto 2018. 
 
Številka:  
Datum:  
                                                                                                      Martin REBOLJ, l.r. 
                                                                                                  Župan Občine Moravče 
 
PRILOGA: 
Posebni del proračuna in Načrt razvojnih programov 



I.  SPLOŠNI DEL

TRETJI REBALANS PRORA ČUNA OBČINE MORAV ČE  ZA LETO 2018

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 5.270.3895.262.237 100,2
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.272.7834.277.427 99,9

70 DAVČNI PRIHODKI 3.616.9453.672.014 98,5
700 Davki na dohodek in dobiček 3.302.8983.302.898 100,0

7000 Dohodnina 3.302.8983.302.898 100,0
700020 Dohodnina - občinski vir 3.302.8983.302.898 100,0

703 Davki na premoženje 215.752282.046 76,5
7030 Davki na nepremičnine 130.056233.260 55,8

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 9.1009.100 100,0

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 5.2005.200 100,0

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 1500 ---

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 12.84632.460 39,6

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 102.490185.700 55,2

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 270800 33,8

7031 Davki na premičnine 736486 151,4
703100 Davek na vodna plovila 730480 152,1

703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 66 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 28.5606.510 438,7
703200 Davek na dediščine in darila 28.5506.500 439,2

703201 Zamudne obresti davkov občanov 1010 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 56.40041.790 135,0
703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 7.1706.260 114,5

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 49.20035.500 138,6

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 3030 100,0

704 Domači davki na blago in storitve 98.29587.070 112,9
7044 Davki na posebne storitve 3.4001.800 188,9

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 3.4001.800 188,9

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 94.89585.270 111,3
704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 92.31582.690 111,6

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 2.5802.580 100,0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 655.838605.413 108,3
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 408.183402.416 101,4

7102 Prihodki od obresti 7878 100,0
710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 4545 100,0

710202 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz stalne rezerve - redna sredstva 3333 100,0

7103 Prihodki od premoženja 408.105402.338 101,4
710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 580580 100,0

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 19.50019.500 100,0

710304 Prihodki od drugih najemnin 321.720320.503 100,4

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 990990 100,0

710311 Prihodki od podeljenih koncesij za rudarsko pravico 60.61560.615 100,0

710399 Drugi prihodki od premoženja 4.700150 ---

711 Takse in pristojbine 5.2005.200 100,0
7111 Upravne takse in pristojbine 5.2005.200 100,0

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 5.2005.200 100,0

Stran 1 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

712 Globe in druge denarne kazni 38.13031.557 120,8
7120 Globe in druge denarne kazni 38.13031.557 120,8

712001 Globe za prekrške 32.00030.000 106,7

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 5.4801.500 365,3

712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 65057 ---

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 54.30054.300 100,0
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 54.30054.300 100,0

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 51.40051.400 100,0

713004 Prihodki od prodanih vstopnic za kulturne, športne in druge prireditve 1.1001.100 100,0

713099 Drugi prihodki od prodaje 1.8001.800 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 150.025111.940 134,0
7141 Drugi nedavčni prihodki 150.025111.940 134,0

714100 Drugi nedavčni prihodki 5.6005.600 100,0

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 135.10098.000 137,9

714106 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov tekočega značaja 9.3258.340 111,8

72 KAPITALSKI PRIHODKI 168.896156.100 108,2
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 157.696145.600 108,3

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 157.696145.600 108,3
720000 Prihodki od prodaje poslovnih objektov in poslovnih prostorov 82.096145.600 56,4

720099 Prihodki od prodaje drugih zgradb in prostorov 75.6000 ---

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 11.20010.500 106,7
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 500500 100,0

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 500500 100,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 10.70010.000 107,0
722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 10.70010.000 107,0

73 PREJETE DONACIJE 700700 100,0
731 Prejete donacije iz tujine 700700 100,0

7310 Prejete donacije in darila od tujih nevladnih organizacij in fundacij 700700 100,0
731000 Prejete donacije in darila od tujih nevladnih organizacij in fundacij 700700 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 828.009828.009 100,0
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan čnih institucij 225.817225.817 100,0

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 225.817225.817 100,0
740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 200.687200.687 100,0

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 25.13025.130 100,0

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije in iz drugih držav

602.192602.192 100,0

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
za izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike

124.153124.153 100,0

741100 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izv 124.153124.153 100,0

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
iz kohezijskega sklada

478.040478.040 100,0

741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz koh 478.040478.040 100,0

Stran 2 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 7.651.5237.643.371 100,1
40 TEKOČI ODHODKI 1.376.3791.461.786 94,2
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 214.770224.593 95,6

4000 Plače in dodatki 170.860175.360 97,4
400000 Osnovne plače 163.630165.470 98,9

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 7.2309.890 73,1

4001 Regres za letni dopust 9.1179.117 100,0
400100 Regres za letni dopust 9.1179.117 100,0

4002 Povračila in nadomestila 17.68019.020 93,0
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 8.4708.470 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 9.21010.550 87,3

4003 Sredstva za delovno uspešnost 15.38514.990 102,6
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju re 15.38514.990 102,6

4009 Drugi izdatki zaposlenim 1.7286.106 28,3
400900 Jubilejne nagrade 1.1561.156 100,0

400901 Odpravnine 04.950 0,0

400999 Drugi izdatki zaposlenim 5720 ---

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 34.34634.866 98,5
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 16.84616.846 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 16.84616.846 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 13.49613.496 100,0
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 12.48712.487 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.0091.009 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 114114 100,0
401200 Prispevek za zaposlovanje 114114 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 190190 100,0
401300 Prispevek za starševsko varstvo 190190 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

3.7004.220 87,7

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.7004.220 87,7

Stran 3 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

402 Izdatki za blago in storitve 1.096.8731.044.481 105,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 136.024133.216 102,1

402000 Pisarniški material in storitve 5.5945.490 101,9

402001Čistilni material in storitve 1.3501.350 100,0

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 6.2506.250 100,0

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 45.68545.485 100,4

402004Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 3.7752.490 151,6

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 20.94520.970 99,9

402007 Računalniške storitve 16.02016.020 100,0

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 9.5758.300 115,4

402009 Izdatki za reprezentanco 26.73026.761 99,9

402099 Drugi splošni material in storitve 100100 100,0

4021 Posebni material in storitve 62.99262.739 100,4
402100 Uniforme in službena obleka 1.8501.850 100,0

402108 Drobni inventar 950750 126,7

402199 Drugi posebni materiali in storitve 60.19260.139 100,1

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 122.692111.635 109,9
402200 Električna energija 47.50044.400 107,0

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 29.47025.290 116,5

402203 Voda in komunalne storitve 15.78714.260 110,7

402204 Odvoz smeti 7.6105.770 131,9

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 7.6157.205 105,7

402206 Poštnina in kurirske storitve 14.71014.710 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 12.08713.888 87,0
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.7602.370 74,3

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.7801.780 100,0

402304 Pristojbine za registracijo vozil 430430 100,0

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.7851.785 100,0

402399 Drugi prevozni in transportni stroški 6.3327.523 84,2

4024 Izdatki za službena potovanja 6.7076.707 100,0
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 300300 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 907907 100,0

402405 Stroški prevoza v tujini 5.5005.500 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 577.934543.514 106,3
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.0304.030 100,0

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 2.5002.500 100,0

402502 Tekoče vzdrževanje počitniških objektov 1.8001.800 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 521.901484.901 107,6

402504 Zavarovalne premije za objekte 2.4132.413 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 200200 100,0

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.6504.630 78,8

402512 Zavarovalne premije za opremo 690410 168,3

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 3.4905.370 65,0

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 6.5706.570 100,0

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 2.0502.050 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 28.64028.640 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 39.47733.902 116,4
402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 2.7202.720 100,0

402602 Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore 1.6001.600 100,0

402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 2.0002.000 100,0

402607 Najem programske računalniške opreme 280280 100,0

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 32.87727.302 120,4

4029 Drugi operativni odhodki 138.960138.880 100,1
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.9002.500 76,0

402901 Plačila avtorskih honorarjev 10.21010.210 100,0

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 5.2005.900 88,1

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 2.6972.697 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 89.87989.879 100,0

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 15.00014.000 107,1

402921Članarine v mednarodnih organizacijah 400400 100,0

402922Članarine v domačih neprofitnih institucijah 800800 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 324324 100,0

Stran 4 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

402931 Plačila bančnih storitev 13070 185,7

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 9.5009.500 100,0

402999 Drugi operativni odhodki 2.9202.600 112,3

403 Plačila domačih obresti 17.59017.590 100,0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 17.59017.590 100,0

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 17.59017.590 100,0

409 Rezerve 12.800140.256 9,1
4090 Splošna proračunska rezervacija 2.000129.456 1,5

409000 Splošna proračunska rezervacija 2.000129.456 1,5

4091 Proračunska rezerva 10.80010.800 100,0
409100 Proračunska rezerva 10.80010.800 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 1.769.4481.766.803 100,2
410 Subvencije 49.32053.075 92,9

4100 Subvencije javnim podjetjem 40.78540.785 100,0
410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih sl 40.78540.785 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 8.53512.290 69,4
410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 8.53512.290 69,4

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 833.483838.145 99,4
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 5.5005.500 100,0

411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 5.5005.500 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 827.983832.645 99,4
411900 Regresiranje prevozov v šolo 132.938137.600 96,6

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 126.665126.665 100,0

411920 Subvencioniranje stanarin 6.0006.000 100,0

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 540.326540.326 100,0

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 20.40020.400 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.6541.654 100,0

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 171.810165.410 103,9
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 171.810165.410 103,9

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 171.810165.410 103,9

413 Drugi tekoči domači transferi 714.835710.173 100,7
4130 Tekoči transferi občinam 56.98256.982 100,0

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 56.98256.982 100,0

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 27.00027.000 100,0
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 27.00027.000 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 630.853626.191 100,7
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 82.13482.134 100,0

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 8.7738.773 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 539.946535.284 100,9

Stran 5 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.266.3124.201.298 101,6
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.266.3124.201.298 101,6

4202 Nakup opreme 18.47412.896 143,3
420200 Nakup pisarniškega pohištva 6.3007.800 80,8

420202 Nakup strojne računalniške opreme 7.1733.095 231,8

420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 1.5001.500 100,0

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 500500 100,0

420239 Nakup avdiovizualne opreme 3.0011 ---

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.128.5963.100.156 100,9
420401 Novogradnje 2.115.3652.128.822 99,4

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 1.013.231971.334 104,3

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 30.70028.700 107,0
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 25.70023.700 108,4

420501 Obnove 5.0005.000 100,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 202.904202.904 100,0
420600 Nakup zemljišč 202.904202.904 100,0

4207 Nakup nematerialnega premoženja 2502.000 12,5
420703 Nakup licenčne programske opreme 2502.000 12,5

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

885.388854.642 103,6

420800 Študija o izvedljivosti projekta 9.8359.835 100,0

420801 Investicijski nadzor 82.18681.637 100,7

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 448.220427.638 104,8

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 345.147335.532 102,9

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 239.384213.483 112,1
431 Investicijski transferi pravnim in fizi čnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki
176.805173.050 102,2

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 130.550130.550 100,0
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 130.550130.550 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 46.25542.500 108,8
431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 46.25542.500 108,8

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 62.57940.433 154,8
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 62.57940.433 154,8

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 62.57940.433 154,8

Stran 6 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

III. PRORA ČUNSKI PRESEŽEK 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

     (I. - II.)
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-2.381.134 -2.381.134 100,0

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-2.363.622 -2.363.622 100,0

III/2. TEKO ČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

1.048.838 1.126.957 107,5

Stran 7 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRA ČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

00 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 00 ---
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 00 ---

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 00 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0 0 ---

Stran 8 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 1.505.0001.505.000 100,0
50 ZADOLŽEVANJE 1.505.0001.505.000 100,0
500 Domače zadolževanje 1.505.0001.505.000 100,0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 1.505.0001.505.000 100,0
500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 1.505.0001.505.000 100,0

VIII. ODPLA ČILA DOLGA (550+551) 60.56360.563 100,0
55 ODPLAČILA DOLGA 60.56360.563 100,0
550 Odplačila domačega dolga 60.56360.563 100,0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 60.56360.563 100,0
550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 60.56360.563 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

-936.697 -936.697 100,0

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.444.437 1.444.437 100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.381.134 2.381.134 100,0

936.697
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 936.697

Stran 9 od 9



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki prora čuna občine  za leto 2018 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

TRETJI REBALANS PRORA ČUNA OBČINE MORAV ČE  ZA LETO 2018

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občinski svet

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0001 Občinski svet 64.77664.774 100,0

62.25601 POLITI ČNI SISTEM 62.254 100,0

62.2560101 Politični sistem 62.254 100,0

37.75601019001 Dejavnost občinskega sveta 37.754 100,0

16.43101201 Sejnine občinski svet 16.431 100,0
16.431402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 16.431 100,0

4.16501202 Materialni stroški občin.sveta 4.163 100,1
180402000 Pisarniški material in storitve 180 100,0

3.200402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 3.200 100,0

785402009 Izdatki za reprezentanco 783 100,3

3.49001204 Stroški odborov in komisije 3.490 100,0
3.490402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.490 100,0

1.507089151 Svetniška skupina  SLS 1.507 100,0
104402000 Pisarniški material in storitve 0 ---

300402009 Izdatki za reprezentanco 951 31,6

275402399 Drugi prevozni in transportni stroški 556 49,5

828420202 Nakup strojne računalniške opreme 0 ---

1.507089154 Svetniška skupina  SDS 1.507 100,0
640402009 Izdatki za reprezentanco 450 142,2

100402206 Poštnina in kurirske storitve 100 100,0

267402399 Drugi prevozni in transportni stroški 457 58,4

500420202 Nakup strojne računalniške opreme 500 100,0

2.261089155 Svetniška skupina  NSI 2.261 100,0
320402009 Izdatki za reprezentanco 320 100,0

1.941402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.941 100,0

8.395089158 Svetniška skupina Lista župana Martina Rebolja 8.395 100,0
6.320402009 Izdatki za reprezentanco 6.320 100,0

940402199 Drugi posebni materiali in storitve 940 100,0

640402399 Drugi prevozni in transportni stroški 640 100,0

495420202 Nakup strojne računalniške opreme 495 100,0

24.50001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 24.500 100,0

24.50001230 Lokalne volitve 24.500 100,0
500402000 Pisarniški material in storitve 500 100,0

3.500402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 3.500 100,0

200402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 200 100,0

300402009 Izdatki za reprezentanco 300 100,0

3.000402206 Poštnina in kurirske storitve 3.000 100,0

500402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 500 100,0

15.000402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 15.000 100,0

1.500420402 Rekonstrukcije in adaptacije 1.500 100,0

Stran 1 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občinski svet

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

2.52004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

2.520 100,0

2.5200403 Druge skupne administrativne službe 2.520 100,0

2.52004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 2.520 100,0

2.52001203 Objava občinskih aktov 2.520 100,0
2.520402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 2.520 100,0

Stran 2 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0002 - Župan

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0002 Župan 100.56292.874 108,3

50.55601 POLITI ČNI SISTEM 50.556 100,0

50.5560101 Politični sistem 50.556 100,0

50.55601019003 Dejavnost župana in podžupanov 50.556 100,0

50.55601211 Nadomestila župana, podžupana 50.556 100,0
50.556402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 50.556 100,0

50.00604 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

42.318 118,2

50.0060403 Druge skupne administrativne službe 42.318 118,2

50.00604039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 42.318 118,2

36.09601228 Pokroviteljstva občine 29.433 122,6
230402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 230 100,0

1.325402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 40 ---

2.375402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2.000 118,8

4.970402009 Izdatki za reprezentanco 4.712 105,5

5.446402199 Drugi posebni materiali in storitve 5.446 100,0

0402205 Telefon, faks, elektronska pošta 455 0,0

500402399 Drugi prevozni in transportni stroški 500 100,0

4.100402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 800 512,5

150402901 Plačila avtorskih honorarjev 150 100,0

15.900412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.000 113,6

1.100413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.100 100,0

13.91001231 Občinske prireditve 12.885 108,0
870402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 870 100,0

2.740402009 Izdatki za reprezentanco 2.740 100,0

5.600402199 Drugi posebni materiali in storitve 5.600 100,0

365402206 Poštnina in kurirske storitve 365 100,0

480402399 Drugi prevozni in transportni stroški 0 ---

2.925402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.380 122,9

400402901 Plačila avtorskih honorarjev 400 100,0

430402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 430 100,0

100412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100 100,0

Stran 3 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0003 - Nadzorni odbor

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0003 Nadzorni odbor 9.3829.382 100,0

9.38202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 9.382 100,0

9.3820203 Fiskalni nadzor 9.382 100,0

9.38202039001 Dejavnost nadzornega odbora 9.382 100,0

1.88201205 Stroški nadzornega odbora 1.882 100,0
1.882402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.882 100,0

7.50001232 Stroški revizij 7.500 100,0
7.500402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 7.500 100,0

Stran 4 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0004 Občinska uprava 7.399.1387.400.676 100,0

3.17402 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 2.494 127,3

3.1740202 Urejanje na področju fiskalne politike 2.494 127,3

3.17402029001 Urejanje na področju fiskalne politike 2.494 127,3

3.17401241 Stroški provizij plač.promet, Durs 2.494 127,3
324402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 324 100,0

130402931 Plačila bančnih storitev 70 185,7

2.720402999 Drugi operativni odhodki 2.100 129,5

8.00003 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO Č 8.000 100,0

8.0000302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 8.000 100,0

8.00003029002 Mednarodno sodelovanje občin 8.000 100,0

8.00001243 Evropsko združenje podeželjskih občine-srečanja 8.000 100,0
1.800402009 Izdatki za reprezentanco 1.800 100,0

700402399 Drugi prevozni in transportni stroški 700 100,0

5.500402405 Stroški prevoza v tujini 5.500 100,0

15.50004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

15.500 100,0

15.5000403 Druge skupne administrativne službe 15.500 100,0

15.50004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 15.500 100,0

15.50001242 Stroški notarjev, sodni stroški, pravno zastopanje 15.500 100,0
300402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 700 42,9

200402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 800 25,0

15.000402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 14.000 107,1

416.82306 LOKALNA SAMOUPRAVA 427.586 97,5

10.7000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne 
ravni

10.700 100,0

1.20006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.200 100,0

1.20001240 Članarine članstva občine 1.200 100,0
400402921 Članarine v mednarodnih organizacijah 400 100,0

800402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 800 100,0

9.50006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 9.500 100,0

9.500062207 LAS Srce Slovenije 9.500 100,0
4.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.000 100,0

5.500420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.500 100,0

59.2020602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 59.202 100,0

59.20206029002 Delovanje zvez občin 59.202 100,0

59.20201212 Komunalni inšpektor 59.202 100,0
2.220402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 2.220 100,0

56.982413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 56.982 100,0

Stran 5 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

346.9210603 Dejavnost občinske uprave 357.684 97,0

346.92106039001 Administracija občinske uprave 357.684 97,0

250.0230110 Plače in osebni prej.občinske uprave 260.366 96,0
163.630400000 Osnovne plače 165.470 98,9

7.230400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 9.890 73,1

9.117400100 Regres za letni dopust 9.117 100,0

8.470400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 8.470 100,0

9.210400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 10.550 87,3

15.385400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih 
delovnih nalog

14.990 102,6

1.156400900 Jubilejne nagrade 1.156 100,0

0400901 Odpravnine 4.950 0,0

572400999 Drugi izdatki zaposlenim 0 ---

16.846401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 16.846 100,0

12.487401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 12.487 100,0

1.009401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.009 100,0

114401200 Prispevek za zaposlovanje 114 100,0

190401300 Prispevek za starševsko varstvo 190 100,0

3.700401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 4.220 87,7

907402402 Stroški prevoza v državi 907 100,0

83.27301210 Materialni stroški občin.uprave 83.693 99,5
4.400402000 Pisarniški material in storitve 4.400 100,0

900402001 Čistilni material in storitve 900 100,0

1.840402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 1.840 100,0

190402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 190 100,0

2.450402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.450 100,0

100402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 100 100,0

12.270402007 Računalniške storitve 12.270 100,0

1.875402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 0 ---

200402009 Izdatki za reprezentanco 200 100,0

100402099 Drugi splošni material in storitve 100 100,0

1.850402100 Uniforme in službena obleka 1.850 100,0

850402108 Drobni inventar 650 130,8

9.180402199 Drugi posebni materiali in storitve 9.180 100,0

1.250402200 Električna energija 1.250 100,0

1.510402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.510 100,0

560402203 Voda in komunalne storitve 560 100,0

160402204 Odvoz smeti 160 100,0

7.615402205 Telefon, faks, elektronska pošta 6.750 112,8

3.585402206 Poštnina in kurirske storitve 3.585 100,0

1.760402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 2.370 74,3

1.780402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.780 100,0

430402304 Pristojbine za registracijo vozil 430 100,0

1.785402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.785 100,0

220402399 Drugi prevozni in transportni stroški 220 100,0

300402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 300 100,0

980402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 980 100,0

653402504 Zavarovalne premije za objekte 653 100,0

200402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 200 100,0

1.700402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 2.700 63,0

410402512 Zavarovalne premije za opremo 410 100,0

3.490402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 5.370 65,0

6.570402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 6.570 100,0

2.050402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 2.050 100,0

520402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 520 100,0

280402607 Najem programske računalniške opreme 280 100,0

6.310402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 4.580 137,8

1.900402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 2.500 76,0

500402902 Plačila po podjemnih pogodbah 1.200 41,7

350402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 350 100,0

200402999 Drugi operativni odhodki 500 40,0

Stran 6 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4.22501233 Ureditev arhiva občine 4.225 100,0
1.715402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.715 100,0

2.510402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.510 100,0

9.4000130 Investicijski odhodki uprava 9.400 100,0
3.300420200 Nakup pisarniškega pohištva 4.800 68,8

5.350420202 Nakup strojne računalniške opreme 2.100 254,8

500420238 Nakup telekomunikacijske opreme 500 100,0

250420703 Nakup licenčne programske opreme 2.000 12,5

153.20407 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 149.704 102,3

153.2040703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 149.704 102,3

16.50407039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 16.504 100,0

3.5540210 Izobraževanje in uspos.enot CZ 3.554 100,0
2.100402199 Drugi posebni materiali in storitve 2.100 100,0

300402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 300 100,0

1.154411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.154 100,0

2.9500215 Vzdrževanje sistemov CZ 2.950 100,0
1.000402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.000 100,0

750402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 750 100,0

1.200412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.200 100,0

6.0000216 Nabava opreme CZ 6.000 100,0
6.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000 100,0

4.0000217 Programi CZ 4.000 100,0
4.000402902 Plačila po podjemnih pogodbah 4.000 100,0

136.70007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 133.200 102,6

23.0000310 Požarna dejavnost 18.000 127,8
23.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 18.000 127,8

5.0000311 Delovanje Gasilske zveze 13.000 38,5
5.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 13.000 38,5

16.0000312 Izobraževanje in tekmovanja gasilcev 13.000 123,1
16.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 13.000 123,1

12.2000313 JZ Center za zaščito in reševanje Domžale 12.200 100,0
12.200413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 12.200 100,0

20.0000321 Invest.vzdrževanje gasil.objektov in opreme 20.000 100,0
20.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.000 100,0

45.0000331 Nakup gasilskih vozil GZ Moravče 45.000 100,0
45.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 45.000 100,0

3.0000332 Državno gasilsko tekmovanje 0 ---
3.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0 ---

2.0000335 Obletnice PGD 2.000 100,0
2.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000 100,0

10.0000336 Gradnja Gasilski dom Velika vas 10.000 100,0
10.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000 100,0

5000337 Memorial Staša Lebarja 0 ---
500412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0 ---

Stran 7 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

2.70008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 5.700 47,4

2.7000802 Policijska in kriminalisti čna dejavnost 5.700 47,4

2.70008029001 Prometna varnost 5.700 47,4

2.70001401 Prometna varnost in preventiva 5.700 47,4
300402199 Drugi posebni materiali in storitve 300 100,0

2.400413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.400 44,4

211.64811 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 211.648 100,0

198.8281102 Program reforme kmetijstva in živilstva 198.828 100,0

34.00011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 34.000 100,0

21.010042107 Naložbe v kmet.gospodar.za primarno proizvodnjo 16.500 127,3
21.010431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 16.500 127,3

7.745042109 Pomoč za izobr.in uspos.na področju nekmetijskih dej. 11.500 67,3
7.745410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 11.500 67,3

5.246042201 Pomoč za naložbe v zvezi s predelavo in trženjem kmet.proiz. 6.000 87,4
5.246431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 6.000 87,4

164.82811029003 Zemljiške operacije 164.828 100,0

164.828042113 Agromelioracija na komasacijskem območju Moravče 164.828 100,0
152.924420402 Rekonstrukcije in adaptacije 152.924 100,0

3.950420801 Investicijski nadzor 3.950 100,0

7.954420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 7.954 100,0

4.6201103 Splošne storitve v kmetijstvu 4.620 100,0

4.62011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 4.620 100,0

3.8300211 Zavetišče živali 3.830 100,0
3.680402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.680 100,0

150402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 150 100,0

790042205 Sof.gospodarjenja z divjadjo/koncesijska sredstva 790 100,0
790410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 790 100,0

8.2001104 Gozdarstvo 8.200 100,0

8.20011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 8.200 100,0

8.200042110 Vzdrževanje gozdnih cest 8.200 100,0
8.200402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 8.200 100,0

28.88012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 23.880 120,9

20.0301202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije elektri čne 
energije

15.030 133,3

20.03012029001 Oskrba z električno energijo 15.030 133,3

20.030120201 Postavitev električnih polnilnih postaj 15.030 133,3
17.030420401 Novogradnje 12.030 141,6

3.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.000 100,0

8.8501207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 8.850 100,0

8.85012079001 Oskrba s toplotno energijo 8.850 100,0

8.85012100 Subvencija cene oskrbe s toplotno energijo dalj.ogrevanje 8.850 100,0
8.850410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 8.850 100,0

Stran 8 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.305.87213 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

1.192.846 109,5

1.300.8721302 Cestni promet in infrastruktura 1.187.846 109,5

454.71313029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 419.713 108,3

167.230045101 Vzdrževanje cest 144.330 115,9
152.900402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 130.000 117,6

14.330402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 14.330 100,0

7.000045105 Zaščitne ograje 7.000 100,0
7.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 7.000 100,0

101.733045106 Obnova muld in asfaltnih cestišč 89.633 113,5
98.733402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 86.633 114,0

3.000402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000 100,0

178.750045110 Vzdrževanje cest-zimska služba 178.750 100,0
174.200402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 174.200 100,0

4.550402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.550 100,0

708.36313029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 622.337 113,8

38.000045209 Rekonstrukcija c. Gora pri Pečah-Log(Strmljan) 25.000 152,0
34.800420402 Rekonstrukcije in adaptacije 21.800 159,6

700420801 Investicijski nadzor 700 100,0

1.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.500 100,0

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

32.000045247 Rekonstr.ceste Limarska gora-Vodice 25.000 128,0
27.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 20.000 135,0

500420801 Investicijski nadzor 500 100,0

3.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.500 100,0

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

30.000045250 Rekonstrukcija ceste Nove Stegne 30.000 100,0
28.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 28.000 100,0

1.000420801 Investicijski nadzor 1.000 100,0

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

15.000045253 Rekonstrukcija ceste Maktajnar-Mošenik 30.000 50,0
9.075420402 Rekonstrukcije in adaptacije 19.075 47,6

225420801 Investicijski nadzor 225 100,0

1.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.000 16,7

4.700420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 4.700 100,0

52.600045259 Pločnik Moravče-Zalog 42.373 124,1
37.270420401 Novogradnje 29.270 127,3

730420801 Investicijski nadzor 730 100,0

12.520420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 12.373 101,2

2.080420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 ---

34.085045276 Rekonstr.c. Polsnik-Belnek 35.305 96,5
31.749420402 Rekonstrukcije in adaptacije 33.749 94,1

780420801 Investicijski nadzor 0 ---

1.556420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.556 100,0

15.000045286 Rekonstr.c.Moravče-Planina 15.000 100,0
12.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 12.000 100,0

400420801 Investicijski nadzor 400 100,0

2.600420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.600 100,0

27.000045288 Rekonstr.c.Zalog pri Moravčah 25.000 108,0
26.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 24.000 108,3

600420801 Investicijski nadzor 600 100,0

400420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 400 100,0

Stran 9 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.500045289 Rekonstr.c. Zalog-Sp.Prekar 1.500 100,0
1.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.500 100,0

32.137045294 Širitev ceste Zg.Javoršica-Sp.Javoršica 40.000 80,3
19.737420402 Rekonstrukcije in adaptacije 27.600 71,5

700420801 Investicijski nadzor 700 100,0

1.700420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.700 100,0

10.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 10.000 100,0

30.440045295 Rekonstr.ceste Štorovje 18.000 169,1
28.240420402 Rekonstrukcije in adaptacije 16.100 175,4

700420801 Investicijski nadzor 400 175,0

1.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.500 100,0

1.000045308 Prehod za pešce Žaga 1.000 100,0
1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

16.460045316 Rekonstr.c.Sušnik-Dajnovc 16.000 102,9
14.960420402 Rekonstrukcije in adaptacije 14.500 103,2

500420801 Investicijski nadzor 500 100,0

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

50.000045317 Mostovi na cesti Soteska-Serjuče 50.000 100,0
37.750420402 Rekonstrukcije in adaptacije 37.750 100,0

1.250420801 Investicijski nadzor 1.250 100,0

11.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 11.000 100,0

25.000045318 Cesta  Pogled 25.000 100,0
20.600420402 Rekonstrukcije in adaptacije 20.600 100,0

600420801 Investicijski nadzor 600 100,0

2.800420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.800 100,0

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

14.974045319 Cesta Javoršica-Vovk 14.974 100,0
14.622420402 Rekonstrukcije in adaptacije 14.622 100,0

352420801 Investicijski nadzor 352 100,0

1.220045322 Sanacija vozišča most Sp.Dobrava 1.185 103,0
1.155420402 Rekonstrukcije in adaptacije 1.155 100,0

65420801 Investicijski nadzor 30 216,7

18.000045323 Oporni zid v naselju Vahtenberk 18.000 100,0
14.670420401 Novogradnje 14.670 100,0

440420801 Investicijski nadzor 440 100,0

2.220420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.220 100,0

670420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 670 100,0

20.000045324 Rekonstr.c.Zalog-Brinje 20.000 100,0
17.500420402 Rekonstrukcije in adaptacije 17.500 100,0

500420801 Investicijski nadzor 500 100,0

2.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000 100,0

4.000045325 Javna pot Podgorica pri Pečah 16 (Joger) 4.000 100,0
3.700420402 Rekonstrukcije in adaptacije 3.700 100,0

300420801 Investicijski nadzor 300 100,0

9.750045326 Sanacija poškodbe na cesti Gabrje-Hrastnik 7.000 139,3
6.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 6.000 100,0

250420801 Investicijski nadzor 250 100,0

3.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 750 466,7

20.900045327 Sanacija brežine Drtijščica-ČN Moravče 25.000 83,6
17.900420402 Rekonstrukcije in adaptacije 22.000 81,4

800420801 Investicijski nadzor 800 100,0

1.200420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.200 100,0

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

Stran 10 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

6.000045328 Cesta Vrhpolje-za cerkvijo 6.000 100,0
5.650420402 Rekonstrukcije in adaptacije 5.650 100,0

150420801 Investicijski nadzor 150 100,0

200420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 200 100,0

60.000045329 Cesta Podstran 25.000 240,0
55.100420402 Rekonstrukcije in adaptacije 21.000 262,4

1.400420801 Investicijski nadzor 500 280,0

2.700420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000 135,0

800420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.500 53,3

43.355045330 Oporni zid Podstran 40.000 108,4
37.500420402 Rekonstrukcije in adaptacije 37.500 100,0

1.200420801 Investicijski nadzor 1.200 100,0

3.355420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 ---

1.300420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.300 100,0

15.000045331 Cesta Svetlin-Kaplja JP763921 15.000 100,0
12.700420402 Rekonstrukcije in adaptacije 13.000 97,7

400420801 Investicijski nadzor 400 100,0

1.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000 100,0

900420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 600 150,0

18.000045332 Sanacija plazu Gabrje-Mošenik (Pškur) 18.000 100,0
13.500420402 Rekonstrukcije in adaptacije 13.500 100,0

500420801 Investicijski nadzor 500 100,0

3.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 4.000 87,5

500420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 ---

25.000045333 Sanacija plazu Zg.Prekar-Dešen 25.000 100,0
19.500420402 Rekonstrukcije in adaptacije 19.500 100,0

800420801 Investicijski nadzor 800 100,0

4.700420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 4.700 100,0

9.100045334 Most Sp.Dobrava (Klobučič)
ost Sp.Dobrava (Klobučič)

4.000 227,5

8.900420402 Rekonstrukcije in adaptacije 3.800 234,2

200420801 Investicijski nadzor 200 100,0

10.000045335 Cesta Muhič-Sp.Tuštanj 10.000 100,0
8.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 8.000 100,0

300420801 Investicijski nadzor 300 100,0

700420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 700 100,0

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

10.000045336 Javna pot Vahtenberg 10.000 100,0
8.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 8.000 100,0

300420801 Investicijski nadzor 300 100,0

700420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 700 100,0

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

7.500045337 Sanacija plazov na cestah 0 ---
7.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 ---

8.052045338 Javna pot Dole pri Krašcah 0 ---
8.052420401 Novogradnje 0 ---

7.290045339 Reknstr.c.Osole-Štance laze 0 ---
6.870420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0 ---

170420801 Investicijski nadzor 0 ---

250420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 ---

15.99613029003 Urejanje cestnega prometa 15.996 100,0

15.996045102 Prometna signalizacija 15.996 100,0
15.996402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 15.996 100,0

Stran 11 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

121.80013029004 Cestna razsvetljava 129.800 93,8

28.60006910 Tokovina Jr 28.600 100,0
28.600402200 Električna energija 28.600 100,0

18.30006911 Vzdrževanje javne razsvetljave 18.300 100,0
18.300402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 18.300 100,0

6.000069217 Javna razsvetljava Podstran 4.000 150,0
6.000420401 Novogradnje 4.000 150,0

5.350069218 Javna razsvetljava Moravče-Zalog 4.000 133,8
5.350420401 Novogradnje 4.000 133,8

7.900069219 Kataster javne razsvetljave 7.900 100,0
7.900420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 7.900 100,0

34.150069220 Obnova obstoječe javne razsvetljave 48.000 71,2
34.150420402 Rekonstrukcije in adaptacije 48.000 71,2

11.500069221 Prižiglaišče JR Zalog pri Kresnicah 9.000 127,8
11.500420401 Novogradnje 9.000 127,8

10.000069222 Prižigališče JR Dešen 10.000 100,0
9.500420401 Novogradnje 9.500 100,0

500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 500 100,0

5.0001306 Telekomunikacije in pošta 5.000 100,0

5.00013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 5.000 100,0

5.000130691 Izgradnja širokopasov.omrežja elektronskih komunikacij 5.000 100,0
5.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000 100,0

41.55514 GOSPODARSTVO 41.502 100,1

41.5551403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 41.502 100,1

35.55514039001 Promocija občine 35.502 100,2

15.655047101 Turistična promocija občine 15.655 100,0
13.655402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 13.655 100,0

100402009 Izdatki za reprezentanco 100 100,0

200402199 Drugi posebni materiali in storitve 200 100,0

1.500402206 Poštnina in kurirske storitve 1.500 100,0

200402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 200 100,0

2.000047102 Turist.projekti, izobraž., turist.karte 2.000 100,0
2.000402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 2.000 100,0

2.920047106 Turistične prireditve 2.920 100,0
720402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 520 138,5

150402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 150 100,0

350402009 Izdatki za reprezentanco 350 100,0

460402199 Drugi posebni materiali in storitve 460 100,0

450402206 Poštnina in kurirske storitve 450 100,0

200402399 Drugi prevozni in transportni stroški 400 50,0

120402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 120 100,0

470412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 470 100,0

3.600047107 Kmečki praznik v Moravčah 3.600 100,0
3.600412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.600 100,0

4.000047108 Prireditev ob 1.maju v Tuštanju 4.000 100,0
4.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000 100,0

2.000047109 Prireditev pohod po nagelj na Limbarsko goro 2.000 100,0
2.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000 100,0

Stran 12 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4.700047111 Decembrske prireditve za otroke 4.700 100,0
700402009 Izdatki za reprezentanco 700 100,0

4.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000 100,0

680047112 Regionalna destinacijska organizacija 627 108,5
680402199 Drugi posebni materiali in storitve 627 108,5

6.00014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 6.000 100,0

6.000047104 Šolska učna pot ob Rači 6.000 100,0
6.000402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 6.000 100,0

559.51015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 583.540 95,9

559.5101502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 583.540 95,9

15.33615029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 14.626 104,9

3.215051101 Sanacija črnih odlagališč 2.505 128,3
715402009 Izdatki za reprezentanco 545 131,2

2.500402204 Odvoz smeti 1.960 127,6

5.071051201 Sanacija objektov na CRO Dob 5.071 100,0
5.071420402 Rekonstrukcije in adaptacije 5.071 100,0

7.050051202 Ekološki otoki,javna higijena Prodnik 7.050 100,0
7.050420402 Rekonstrukcije in adaptacije 7.050 100,0

544.17415029002 Ravnanje z odpadno vodo 568.914 95,7

37.241052102 Vzdrževanje kanal. omrežja - črpališča 37.241 100,0
32.571420402 Rekonstrukcije in adaptacije 32.571 100,0

4.670420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 4.670 100,0

95.200052201 Kanalizacija Moravče-Zalog 80.975 117,6
80.000420401 Novogradnje 70.000 114,3

2.000420801 Investicijski nadzor 1.715 116,6

3.600420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000 360,0

9.600420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 8.260 116,2

1052214 Kanalizacija Cesta na Grmače 1 100,0
1420401 Novogradnje 1 100,0

26.000052215 Subvencioniranje hišnih čistilnih naprav 26.000 100,0
6.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000 100,0

20.000431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 20.000 100,0

19.752052219 Kanaliz.Vrhpolje-Stegne 19.752 100,0
1.752420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.752 100,0

18.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 18.000 100,0

124.625052221 Kanalizacija Dvorje 138.225 90,2
105.180420401 Novogradnje 120.000 87,7

2.940420801 Investicijski nadzor 2.940 100,0

11.090420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 9.870 112,4

5.415420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.415 100,0

1.120052223 Kanaliz.Krašce-Gorica-Podstran-Dole pri Krašcah 1.120 100,0
1.120420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.120 100,0

34.650052226 Kanalizacija Češnjice pri Moravčah 34.650 100,0
34.650420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 34.650 100,0

128.150052227 Kanaliz.Krašce-Gorica-Podstran-Dole pri Krašcah (II.faza) 169.315 75,7
119.526420401 Novogradnje 155.065 77,1

2.929420801 Investicijski nadzor 4.410 66,4

0420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.840 0,0

5.695420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 6.000 94,9

Stran 13 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

24.035052228 Kanaliz.Krašce-Gorica-Podstran-Dole pri Krašcah (III.faza) 24.035 100,0
15.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.000 100,0

9.035420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 9.035 100,0

16.500052229 Kanalizacija Gorica 13.300 124,1
16.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 13.300 124,1

24.300052230 Kanalizacija c.na Grmače III.faza 24.300 100,0
24.300420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 24.300 100,0

12.600052231 Kanalizacija Sv.Andrej 0 ---
6.200420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 ---

6.400420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0 ---

679.78316 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

674.166 100,8

171.5001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 171.500 100,0

40.20516029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 40.205 100,0

22.216045217 Geodetske odmere cestnih objektov 22.216 100,0
22.216420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 22.216 100,0

17.989160200 Geodetske odmere zemljišč, ki so predmet pravnega prometa 17.989 100,0
17.989420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 17.989 100,0

131.29516029003 Prostorsko načrtovanje 131.295 100,0

128.186062201 Prostorski plan 128.186 100,0
3.750402007 Računalniške storitve 3.750 100,0

124.436420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 124.436 100,0

3.109062206 Spodbujanje regionalnega razvoja 3.109 100,0
835420800 Študija o izvedljivosti projekta 835 100,0

2.274420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.274 100,0

354.8751603 Komunalna dejavnost 351.258 101,0

309.11216039001 Oskrba z vodo 307.495 100,5

5.45906310 Stroški vodov. Črpališče 5.742 95,1
1.817402203 Voda in komunalne storitve 1.100 165,2

3.050402399 Drugi prevozni in transportni stroški 4.050 75,3

592402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 592 100,0

1.14006312 Vodna povračila-vaški vodovovodi 1.140 100,0
1.140402203 Voda in komunalne storitve 1.140 100,0

60.539063221 Obnova vodovodnega omrežja 48.445 125,0
46.061420402 Rekonstrukcije in adaptacije 33.967 135,6

950420801 Investicijski nadzor 950 100,0

13.528420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 13.528 100,0

15.000063230 Vodovodi-Telemetrija 15.000 100,0
15.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 15.000 100,0

1.000063239 Študija izvedljivosti in koordinacija-vodovod EU 1.000 100,0
1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

6.800063249 Oskrba s pitno vodo na območju občine Moravče 6.800 100,0
6.800420801 Investicijski nadzor 6.800 100,0

13.968063267 Vodovod Dole-Žaga 13.968 100,0
11.045420401 Novogradnje 11.045 100,0

1.135420801 Investicijski nadzor 1.135 100,0

1.788420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.788 100,0

Stran 14 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.600063268 Vodovod VH Tuštanj-jašek Sp.Tuštanj 1.faza 1.600 100,0
1.600420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.600 100,0

3.000063269 Vodovod Drtija-Podbrdo 3.000 100,0
3.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000 100,0

1.000063270 Vodovod Sv.Andrej 1.000 100,0
1.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.000 100,0

70.000063271 Obnova vodovodnih objektov 70.000 100,0
70.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 70.000 100,0

44.100063272 Obnova primarni vod vodovoda Podstran-Krašce 44.100 100,0
38.150420402 Rekonstrukcije in adaptacije 38.150 100,0

950420801 Investicijski nadzor 950 100,0

3.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.500 100,0

1.500420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.500 100,0

9.000063273 Hidrološka študija javnega vodovodnega sistema 9.000 100,0
9.000420800 Študija o izvedljivosti projekta 9.000 100,0

20.000063274 Vodovod Zalog-Brinje-Straža 20.000 100,0
19.000420402 Rekonstrukcije in adaptacije 19.000 100,0

600420801 Investicijski nadzor 600 100,0

400420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 400 100,0

1.900063275 Vodovod Vinje 20.000 9,5
0420402 Rekonstrukcije in adaptacije 17.500 0,0

0420801 Investicijski nadzor 600 0,0

1.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.500 100,0

400420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 400 100,0

22.000063276 Ureditev piezometrov za vzorčenje podzemne vode Ples 22.000 100,0
22.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 22.000 100,0

32.606063277 Obnova sekundarni vodovod Podstran Krašce 24.700 132,0
30.846420402 Rekonstrukcije in adaptacije 23.100 133,5

760420801 Investicijski nadzor 600 126,7

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

10.40216039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 8.402 123,8

1.350059120 Vzdrževanje pokopališč 1.350 100,0
1.350402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 1.350 100,0

6.000059210 Ureditev mrliške vežice Peče 4.000 150,0
6.000420401 Novogradnje 4.000 150,0

3.052059212 Poslovilni prostor in parkirišče pokop.Moravče 3.052 100,0
1420401 Novogradnje 1 100,0

3.050420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.050 100,0

1420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1 100,0

5.70016039003 Objekti za rekreacijo 5.700 100,0

5.700059121 Vzdrževanje javnih površin 5.700 100,0
3.600402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.600 100,0

500402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 500 100,0

100402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 100 100,0

1.500420230 Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 1.500 100,0

6.54216039004 Praznično urejanje naselij 6.542 100,0

6.54206912 Praznična okrasitev naselij 6.542 100,0
6.542402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 6.542 100,0

Stran 15 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

23.11916039005 Druge komunalne dejavnosti 23.119 100,0

23.119062211 Ureditev trga v centru Moravč 23.119 100,0
23.119420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 23.119 100,0

70.5001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 68.500 102,9

28.87016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 26.870 107,4

28.870061201 Invest.vzdrževanje stanov.in poslov.prostorov 26.870 107,4
25.700420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 23.700 108,4

250420801 Investicijski nadzor 250 100,0

2.920420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.920 100,0

41.63016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 41.630 100,0

28.940061102 Ostale obvez.stanov. In posl.prost. 28.940 100,0
2.120402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 2.120 100,0

520402199 Drugi posebni materiali in storitve 520 100,0

2.980402200 Električna energija 2.980 100,0

11.580402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 11.580 100,0

8.750402203 Voda in komunalne storitve 8.750 100,0

790402204 Odvoz smeti 790 100,0

1.240402504 Zavarovalne premije za objekte 1.240 100,0

400402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 400 100,0

500402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 500 100,0

60402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 60 100,0

6.850061103 Tekoče vzdržev. Stanov. In posl.prost. 6.850 100,0
2.550402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.550 100,0

2.500402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 2.500 100,0

1.800402502 Tekoče vzdrževanje počitniških objektov 1.800 100,0

2.350061104 Stroški upravljanja stanovanj 2.350 100,0
2.350402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.350 100,0

3.490061105 Sredstva rezerv.sklada - stanov. posl.prost. 3.490 100,0
3.490402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.490 100,0

82.9081606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in 
stavbna zemljišča)

82.908 100,0

82.90816069002 Nakup zemljišč 82.908 100,0

82.908160201 Nakup zemljišč 82.908 100,0
1.600402602 Najemnine in zakupnine za garaže in parkirne prostore 1.600 100,0

2.000402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 2.000 100,0

79.308420600 Nakup zemljišč 79.308 100,0

57.80017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 57.800 100,0

9.6001702 Primarno zdravstvo 9.600 100,0

9.60017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 9.600 100,0

9.6000722 Sofinanc. nakupa opreme ZD 9.600 100,0
9.600432300 Investicijski transferi javnim zavodom 9.600 100,0

11.2001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 11.200 100,0

11.20017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 11.200 100,0

1.0000712 Sofinanc.mamografije 1.000 100,0
1.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.000 100,0

5.2000717 Sofinanciranje logopeda ZD 5.200 100,0
5.200413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 5.200 100,0

Stran 16 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5.000092117 Sofinanc.specialni pedagog  ZD 5.000 100,0
5.000413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 5.000 100,0

37.0001707 Drugi programi na področju zdravstva 37.000 100,0

27.00017079001 Nujno zdravstveno varstvo 27.000 100,0

27.0000713 Zavarovanje brezposelnih oseb 27.000 100,0
27.000413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 27.000 100,0

10.00017079002 Mrliško ogledna služba 10.000 100,0

10.0000711 Sofin.mrliška služba 10.000 100,0
10.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 10.000 100,0

586.08618 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 575.396 101,9

43.0001802 Ohranjanje kulturne dediščine 43.000 100,0

43.00018029001 Nepremična kulturna dediščina 43.000 100,0

13.000082201 Ohranjanje objekt.kult.dediščine in spomenikov 13.000 100,0
5.000420501 Obnove 5.000 100,0

8.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.000 100,0

15.000082202 Obnova cerkve sv.Štefana v Zg.Kosezah 15.000 100,0
15.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000 100,0

15.000082208 Obnova cerkve Vrhpolje 15.000 100,0
15.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000 100,0

345.6301803 Programi v kulturi 335.940 102,9

118.19818039001 Knjižničarstvo in založništvo 118.198 100,0

105.700082101 Obratovalni stroški knjižnice 105.700 100,0
65.704413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 65.704 100,0

8.773413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 8.773 100,0

31.223413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 31.223 100,0

12.498082102 Nakup knjižnega gradiva 12.498 100,0
12.498413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 12.498 100,0

51.49718039003 Ljubiteljska kultura 51.497 100,0

14.447082103 Sofin.kulturnih prireditev 14.447 100,0
1.970402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.970 100,0

1.230402009 Izdatki za reprezentanco 1.230 100,0

6.800402199 Drugi posebni materiali in storitve 6.800 100,0

1.950402206 Poštnina in kurirske storitve 1.950 100,0

1.200402901 Plačila avtorskih honorarjev 1.200 100,0

1.297402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 1.297 100,0

24.400082105 Kulturna društva - programi 24.400 100,0
24.400412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 24.400 100,0

3.000082106 Sofin.vzdrževanje glasbenih inštrumentov 3.000 100,0
3.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000 100,0

2.650082107 Sklad ljubiteljske kulture 2.650 100,0
2.650413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.650 100,0

1.000082110 Sofin.nakup inštrumentov Tamburaški orkester Vrhpolje 1.000 100,0
1.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000 100,0

3.000082111 Obleke Peški oktet 3.000 100,0
3.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000 100,0

Stran 17 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.000082123 Obletnica KŠD Peče 1.000 100,0
1.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000 100,0

2.000082125 Uniforme za maržuretke 2.000 100,0
2.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000 100,0

49.21018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 49.210 100,0

31.390089101 Občinski časopis 31.390 100,0
16.700402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 16.700 100,0

200402009 Izdatki za reprezentanco 200 100,0

3.510402206 Poštnina in kurirske storitve 3.510 100,0

8.460402901 Plačila avtorskih honorarjev 8.460 100,0

2.520402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.520 100,0

17.820089102 Lokalna televizija ATV Litija 17.820 100,0
17.820402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 17.820 100,0

126.72518039005 Drugi programi v kulturi 117.035 108,3

39.710082104 Obratovalni stroški KD 30.020 132,3
450402001 Čistilni material in storitve 450 100,0

2.290402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 2.290 100,0

100402108 Drobni inventar 100 100,0

7.000402199 Drugi posebni materiali in storitve 7.000 100,0

6.300402200 Električna energija 3.200 196,9

16.380402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 12.200 134,3

1.540402203 Voda in komunalne storitve 730 211,0

1.560402204 Odvoz smeti 260 600,0

500402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 500 100,0

520402504 Zavarovalne premije za objekte 520 100,0

400402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 380 105,3

280402512 Zavarovalne premije za opremo 0 ---

1.390402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 1.390 100,0

700402902 Plačila po podjemnih pogodbah 700 100,0

300402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 300 100,0

68.901082204 Investicije v Kulturni dom Moravče 68.901 100,0
3.001420239 Nakup avdiovizualne opreme 1 ---

25.300420402 Rekonstrukcije in adaptacije 28.300 89,4

700420801 Investicijski nadzor 700 100,0

38.900420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 38.900 100,0

1.000420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000 100,0

13.064082212 Delna sprememba namembnosti Kulturnega doma Moravče 13.064 100,0
3.000420200 Nakup pisarniškega pohištva 3.000 100,0

9.100420402 Rekonstrukcije in adaptacije 9.100 100,0

964420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 964 100,0

5.050082217 Ureditev muzeja v DU Moravče 5.050 100,0
5.050431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.050 100,0

35.1201804 Podpora posebnim skupinam 34.120 102,9

2.00018049001 Programi veteranskih organizacij 2.000 100,0

2.000089131 Dotacije vojnim društvom 2.000 100,0
2.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000 100,0

33.12018049004 Programi drugih posebnih skupin 32.120 103,1

2.000089104 Društva širšega pomena 2.000 100,0
2.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000 100,0

6.100089130 Sofin.programov splošnih društev 6.100 100,0
6.100412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.100 100,0

Stran 18 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

500089132 Obletnica Čebelarskega društva Moravče 500 100,0
500412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500 100,0

1.500089136 Obnova čebelarskega doma Moravče 1.500 100,0
1.500431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500 100,0

2.000089142 Proslava ob obletnicah NOB 2.000 100,0
130402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 130 100,0

700402009 Izdatki za reprezentanco 700 100,0

920402199 Drugi posebni materiali in storitve 920 100,0

250402206 Poštnina in kurirske storitve 250 100,0

5.000089144 Obnova lovske koče Moravče 5.000 100,0
5.000431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000 100,0

15.020089145 Srečanje upokojencev Gorenske regije 15.020 100,0
4.000402009 Izdatki za reprezentanco 4.000 100,0

1.200402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.200 100,0

9.820402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 9.820 100,0

1.000089146 Obletnica Društvo podeželske mladine Moravče 0 ---
1.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0 ---

162.3361805 Šport in prostočasne aktivnosti 162.336 100,0

162.33618059001 Programi športa 162.336 100,0

22.640081101 Športna društva 22.640 100,0
22.640412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 22.640 100,0

4.100081102 Športni programi - osnovna šola 4.100 100,0
4.100413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.100 100,0

1.000081103 Športne prireditve in promocija 1.000 100,0
1.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000 100,0

3.000081104 Najem nogometnega igrišča 3.000 100,0
3.000402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 3.000 100,0

6.000081107 Vzdrževanje nogometnih objektov 6.000 100,0
6.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000 100,0

2.000081108 Nakup opreme za NK Termit Moravče 2.000 100,0
2.000412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000 100,0

76.958081202 Športno igrišče Moravče 76.958 100,0
76.958420600 Nakup zemljišč 76.958 100,0

46.638081208 Športni park pri OŠ Moravče 46.638 100,0
46.638420600 Nakup zemljišč 46.638 100,0

1.265.24819 IZOBRAŽEVANJE 1.240.102 102,0

849.9281902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 827.782 102,7

849.42819029001 Vrtci 827.282 102,7

715.916091101 Oskrbnine vrtec Moravče 715.916 100,0
492.660411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 492.660 100,0

223.256413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 223.256 100,0

65.576091102 Oskrbnine ostali  vrtci 65.576 100,0
47.666411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 47.666 100,0

17.910413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 17.910 100,0

600091103 Cicibanove urice 600 100,0
600413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 600 100,0

450091105 Stroški programa vrtca izven ekonomske cene 450 100,0
450413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 450 100,0

Stran 19 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4.992091106 Program integrirane angleščine 4.992 100,0
4.992413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.992 100,0

22.003091107 Dodatna strokovna pomoč in spremeljevalci otrok 22.003 100,0
22.003413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 22.003 100,0

2.745091108 Logoped predšolskih otrok 2.745 100,0
2.745413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.745 100,0

37.146091204 Vrtec investicijsko vzdrževanje in nakup opreme 15.000 247,6
37.146432300 Investicijski transferi javnim zavodom 15.000 247,6

50019029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 500 100,0

500091104 Doplačilo varstva pri varuhu predšolskih otrok 500 100,0
500411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 500 100,0

275.2821903 Primarno in sekundarno izobraževanje 267.782 102,8

269.62519039001 Osnovno šolstvo 262.125 102,9

112.000092101 Mater.str.OŠ Moravče 112.000 100,0
0411900 Regresiranje prevozov v šolo 162 0,0

112.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 111.838 100,1

4.000092102 Nakup učil in knjig  OŠ Moravče 4.000 100,0
4.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.000 100,0

1.000092103 Varstvo učencev vozačev Moravče 1.000 100,0
1.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.000 100,0

2.000092106 Kulturno  dejavnost OŠ Moravče 2.000 100,0
2.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.000 100,0

4.322092111 Materialni stroški OŠ Roje 4.322 100,0
4.322413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.322 100,0

6.230092112 Sofin.psihologa,nevrofizioterapevta Roje 6.230 100,0
6.230413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 6.230 100,0

1.060092113 Varstvo učencev vozačev Roje 1.060 100,0
1.060413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.060 100,0

180092114 Šolska tekmovanja, nadstandardni programi 180 100,0
180413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 180 100,0

38.000092131 Tekoč.vzdrž.prostorov, strojne in program.opreme OŠ Moravče 30.500 124,6
38.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 30.500 124,6

10.000092201 Investicijsko vzdrževanje šole Moravče in nakup opreme 10.000 100,0
10.000432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.000 100,0

5.833092203 Invest.vzdrževanje in opreme šole Roje 5.833 100,0
5.833432300 Investicijski transferi javnim zavodom 5.833 100,0

39.000092205 Projekt adaptacije in širitve OŠ J.V.Moravče 45.000 86,7
39.000420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 45.000 86,7

46.000092213 Zunanja ureditev POŠ Vrhpolje 40.000 115,0
34.000420401 Novogradnje 36.000 94,4

850420801 Investicijski nadzor 850 100,0

9.600420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.600 600,0

1.550420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.550 100,0

5.65719039002 Glasbeno šolstvo 5.657 100,0

5.657092116 Glasbena šola Domžale 5.657 100,0
5.657413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.657 100,0

Stran 20 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

140.0381906 Pomoči šolajočim 144.538 96,9

133.53819069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 138.038 96,7

2.600092110 Sofin.šole v naravi OŠ Moravče 2.600 100,0
2.600413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.600 100,0

123.000092120 Prevoz otrok Moravče 127.500 96,5
4.500402199 Drugi posebni materiali in storitve 4.500 100,0

118.500411900 Regresiranje prevozov v šolo 123.000 96,3

5.208092121 Prevoz otrok Roje 5.208 100,0
5.208411900 Regresiranje prevozov v šolo 5.208 100,0

2.730092128 Prevoz otrok izven šolskega okoliša 2.730 100,0
2.730411900 Regresiranje prevozov v šolo 2.730 100,0

6.50019069002 Pomoči v srednjem šolstvu 6.500 100,0

6.50010106 Subv.študentskih vozovnic 6.500 100,0
6.500411900 Regresiranje prevozov v šolo 6.500 100,0

2.023.46520 SOCIALNO VARSTVO 2.023.465 100,0

2.023.4652004 Izvajanje programov socialnega varstva 2.023.465 100,0

20.40020049002 Socialno varstvo invalidov 20.400 100,0

20.40010107 Družinski pomočnik 20.400 100,0
20.400411922 Izplačila družinskemu pomočniku 20.400 100,0

1.984.16520049003 Socialno varstvo starih 1.984.165 100,0

126.66510102 Oskrbnine v domovih 126.665 100,0
126.665411909 Regresiranje oskrbe v domovih 126.665 100,0

20.50010103 Pomoč na domu-nega na domu 20.500 100,0
4.500402199 Drugi posebni materiali in storitve 4.500 100,0

16.000413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 16.000 100,0

1.837.00010200 Dom starejših občanov Moravče 1.837.000 100,0
1.650.240420401 Novogradnje 1.650.240 100,0

40.560420801 Investicijski nadzor 40.560 100,0

124.500420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 124.500 100,0

21.700420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 21.700 100,0

11.50020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 11.500 100,0

5.50010101 Socialne denarne pomoči 5.500 100,0
5.500411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 5.500 100,0

6.00010110 Subvencioniranje stanarin 6.000 100,0
6.000411920 Subvencioniranje stanarin 6.000 100,0

7.40020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 7.400 100,0

7.40010109 Socialna društva 7.400 100,0
7.400412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.400 100,0

27.09022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 27.090 100,0

27.0902201 Servisiranje javnega dolga 27.090 100,0

27.09022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

27.090 100,0

27.09022010 Stroški najema kreditov 27.090 100,0
9.500402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 9.500 100,0

17.590403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 17.590 100,0

Stran 21 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

12.80023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 140.256 9,1

12.8002303 Splošna proračunska rezervacija 140.256 9,1

12.80023039001 Splošna proračunska rezervacija 140.256 9,1

10.80001801 Stalna proračunska rezerva občine 10.800 100,0
10.800409100 Proračunska rezerva 10.800 100,0

2.00001802 Splošna proračunska rezervacija 129.456 1,5
2.000409000 Splošna proračunska rezervacija 129.456 1,5

Stran 22 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - Krajevna skupnost Moravče

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0005 Krajevna skupnost Moravče 360360 100,0

36006 LOKALNA SAMOUPRAVA 360 100,0

3600602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 360 100,0

36006029001 Delovanje ožjih delov občin 360 100,0

36001221 Stroški delovanja KS Moravče 360 100,0
300402000 Pisarniški material in storitve 300 100,0

60402009 Izdatki za reprezentanco 60 100,0

Stran 23 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0006 - Krajevna skupnost Vrhpolje

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0006 Krajevna skupnost Vrhpolje 690690 100,0

69006 LOKALNA SAMOUPRAVA 690 100,0

6900602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 690 100,0

69006029001 Delovanje ožjih delov občin 690 100,0

69001222 Stroški delovanja KS Vrhpolje 690 100,0
50402000 Pisarniški material in storitve 50 100,0

110402199 Drugi posebni materiali in storitve 110 100,0

530402200 Električna energija 530 100,0

Stran 24 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0008 - Krajevna skupnost Velika vas

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0008 Krajevna skupnost Velika vas 440440 100,0

44006 LOKALNA SAMOUPRAVA 440 100,0

4400602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 440 100,0

44006029001 Delovanje ožjih delov občin 440 100,0

44001226 Stroški delovanja KS Velika vas 440 100,0
440402200 Električna energija 440 100,0

Stran 25 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0009 - Krajevna skupnost Dešen

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0009 Krajevna skupnost Dešen 360360 100,0

36006 LOKALNA SAMOUPRAVA 360 100,0

3600602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 360 100,0

36006029001 Delovanje ožjih delov občin 360 100,0

36001225 Stroški delovanja KS Dešen 360 100,0
60402000 Pisarniški material in storitve 60 100,0

300402009 Izdatki za reprezentanco 300 100,0

Stran 26 od 28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0010 - Režijski obrat

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0010 Režijski obrat 75.81573.815 102,7

75.81515 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 73.815 102,7

75.8151502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 73.815 102,7

75.81515029002 Ravnanje z odpadno vodo 73.815 102,7

75.815052101 Vzdrževanje čistilne naprave 73.815 102,7
1.400402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.400 100,0

7.400402200 Električna energija 7.400 100,0

1.980402203 Voda in komunalne storitve 1.980 100,0

2.600402204 Odvoz smeti 2.600 100,0

30.430402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 28.430 107,0

70402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 70 100,0

31.935410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 31.935 100,0

Stran 27 od 28



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - Občinska uprava

RBP022018 RBP032018

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0004 Občinska uprava 60.56360.563 100,0

60.56322 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 60.563 100,0

60.5632201 Servisiranje javnega dolga 60.563 100,0

60.56322019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 60.563 100,0

60.563502 Odplačilo dolgoročni kredit BKS 60.563 100,0
60.563550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 60.563 100,0

Stran 28 od 28



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2018 - 2021

Načrt razvojnih programov Ob čine Moravče za obdobje 2018-2021, usklajen z 3.rebalansom 2018

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

0004 Občinska uprava 6.968.563 4.318.499 5.228.097 1.422.211 342.600 210.000

 01 POLITI ČNI SISTEM 0 1.500 0 0 0 0

0101 Politični sistem 0 1.500 0 0 0 0

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 0 1.500 0 0 0 0

OB077-18-0001Ureditev volišč 0 1.500 0 0 0 031.12.201801.02.20181.500

0 1.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 108.154 18.900 14.500 14.500 0 0

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 18.428 9.500 9.500 9.500 0 0

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 18.428 9.500 9.500 9.500 0 0

OB077-15-0012Projekt LAS Srce Slovenije 18.428 9.500 9.500 9.500 0 031.12.202201.01.201646.948

18.428 9.500 9.500 9.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0603 Dejavnost občinske uprave 89.726 9.400 5.000 5.000 0 0

06039001 Administracija občinske uprave 89.726 9.400 5.000 5.000 0 0

OB077-08-0001Nabava opreme za občinsko upravo 89.726 9.400 5.000 5.000 0 031.12.202101.01.2008109.126

89.726 9.400 5.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 594.711 75.000 63.000 67.000 0 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 594.711 75.000 63.000 67.000 0 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 13.805 0 5.000 4.000 0 0

OB077-11-0020Oprema CZ 13.805 0 5.000 4.000 0 001.01.202101.01.201222.805

13.805 0 5.000 4.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 580.906 75.000 58.000 63.000 0 0

OB077-07-0003Investic.vzdrževanje gasil.objektov in opreme 242.906 20.000 18.000 18.000 0 031.12.202201.01.2008298.906

242.906 20.000 18.000 18.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-07-0100Nakup gasil.vozila PGD 318.000 45.000 0 0 0 031.12.201801.01.2011363.000

318.000 45.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-16-0006Gradnja Gasilski dom Velika vas 20.000 10.000 40.000 45.000 0 031.12.202002.11.2016115.000

20.000 10.000 40.000 45.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 10Občina Moravče - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 309.958 198.829 17.000 20.000 0 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 309.958 198.829 17.000 20.000 0 0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 118.462 34.001 17.000 20.000 0 0

OB077-11-0003Sofinanciranje invest.projektov v kmetijstvu 82.368 26.256 7.000 10.000 0 031.12.202101.07.2011125.624

82.368 26.256 7.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-12-0005Programi v kmetijstvu 36.094 7.745 10.000 10.000 0 031.12.202001.07.201272.468

36.094 7.745 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

11029003 Zemljiške operacije 191.496 164.828 0 0 0 0

OB077-11-0001Komasacije, agromelioracije v kmetijstvu 170.915 0 0 0 0 031.12.201801.07.2011170.915

116.912 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
54.003 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0002Agromelioracija na komasac.območju Moravč 20.581 164.828 0 0 0 031.12.201801.10.2017185.409

20.581 40.676 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 124.153 0 0 0 0PV - EU sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 0 20.030 0 0 0 0

1202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije elektri čne energije 0 20.030 0 0 0 0

12029001 Oskrba z električno energijo 0 20.030 0 0 0 0

OB077-18-0010Postavitev električnih polnilnih postaj 0 20.030 0 0 0 031.12.201901.07.201820.030

0 14.030 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 6.000 0 0 0 0PV - Domači partnerji

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.179.174 710.718 654.629 461.739 156.000 10.000

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.168.804 705.718 564.999 461.739 156.000 10.000

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 0 10.000 0 0 0 0

OB077-18-0026Javna pot Vahtenberg 0 10.000 0 0 0 031.12.201801.07.201810.000

0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.114.317 620.818 524.999 380.000 30.000 10.000

OB077-07-0012Rekonstrukcija c. Sp.Prekar-Ribče 111.957 0 50.000 50.000 0 031.12.201601.01.2006195.428

111.957 0 50.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-07-0022Rekonstr.ceste Maktajnar - Mošenik 174.378 15.000 50.000 0 0 031.12.201901.01.2007239.378

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
174.378 15.000 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-07-0032Rekonstr.c.Vojni dol 63.573 0 30.000 0 0 031.12.202001.01.200893.573

63.573 0 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-07-0033Rekonstr.c.Hribce - Rudnik 88.070 0 40.000 40.000 0 031.12.202001.01.2008168.070

88.070 0 40.000 40.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 10Občina Moravče - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB077-10-0001Ureditev R2-415/1261 Želodnik-Drtija (Moravče) 0 0 109.999 100.000 0 031.12.202231.12.2010209.999

0 0 109.999 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-10-0003Cesta Podgorica pri Pečah 175.998 0 50.000 0 0 031.12.201901.06.2010225.998

36.040 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
139.958 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-10-0004Rekonstr. c.Moravče - Planina 30.901 15.000 0 35.000 0 031.12.202001.06.201080.901

30.901 15.000 0 35.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-10-0008Rekonstrukcija c.Moravče-Soteska-Negastrn 45.245 50.000 80.000 90.000 0 031.12.202201.01.2011265.245

45.245 50.000 80.000 90.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-11-0006Širitev ceste Zg.Javoršica-Sp.Javoršica 163.163 32.137 0 0 0 031.12.201901.07.2011195.300

163.163 32.137 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-11-0022Pločniki v naselju Zalog pri Moravčah 9.592 52.600 0 0 0 031.12.202001.01.201262.192

9.592 52.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-14-0001Rekonstr.c. Velika vas-Križevska vas 131.250 0 0 0 0 031.12.201801.03.2014131.250

131.250 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-14-0002Prehodi za pešce na regionalni cesti 39.541 1.000 35.000 35.000 0 031.12.202201.03.2014110.541

39.541 1.000 35.000 35.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-15-0002Rekonstr.cest v naselju Vrhpolje 44.103 0 30.000 30.000 30.000 10.00031.12.202201.04.2015144.103

44.103 0 30.000 30.000 30.000 10.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-15-0013Rekonstrukcija ceste Zalog pri Kresnicah-Sp.Prekar 16.664 1.500 50.000 0 0 031.12.201801.01.201668.164

16.664 1.500 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-17-0006Sanacija vozišča most Sp.Dobrava 3.983 1.220 0 0 0 031.12.201801.01.20175.203

3.983 1.220 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-17-0008Cesta Javoršica-Vovk 15.899 14.974 0 0 0 031.12.201801.11.201730.873

15.899 14.974 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0003Oporni zid v naselju Vahtenberg 0 18.000 0 0 0 031.12.201801.02.201818.000

0 18.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0004Rekonstr.c.Zalog-Brinje 0 20.000 0 0 0 031.12.201801.03.201820.000

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0011Rekonstrukcija c.Gora pri Pečah-log (Strmljan) 0 38.000 0 0 0 031.12.201801.07.201838.000

0 38.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0012Rekonstr.ceste Limbarska gora-Vodice 0 32.000 0 0 0 031.12.201801.07.201832.000

0 32.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0013Rekonstr.ceste Štorovje 0 30.440 0 0 0 031.12.201801.07.201830.440

0 30.440 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0014Cesta Pogled 0 25.000 0 0 0 031.12.201801.07.201825.000

0 25.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 10Občina Moravče - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB077-18-0015Javna pot Podgorica pri Pečah 16 (Joger) 0 4.000 0 0 0 031.12.201801.07.20184.000

0 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0016Sanacija poškodbe na cesti Gabrje-Hrastnik 0 9.750 0 0 0 031.12.201801.07.20189.750

0 9.750 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0017Sanacija brežine Drtijščica-ČN Moravče 0 20.900 0 0 0 031.12.201801.07.201820.900

0 20.900 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0018Cesta Vrhpolje- za cerkvijo 0 6.000 0 0 0 031.12.201801.07.20186.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0019Cesta Podstran 0 60.000 0 0 0 031.12.201801.07.201860.000

0 60.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0020Oporni zid Podstran 0 43.355 0 0 0 031.12.201801.07.201843.355

0 43.355 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0021Cesta Svetlin-Kaplja JP763921 0 15.000 0 0 0 031.12.201801.07.201815.000

0 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0022Sanacija plazu Gabrje-Mošenik (Pškur) 0 18.000 0 0 0 031.12.201801.07.201818.000

0 18.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0023Sanacija plazu Zg. Prekar-Dešen 0 25.000 0 0 0 031.12.201801.07.201825.000

0 25.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0024Most Sp.Dobrava (Klobučič) 0 9.100 0 0 0 031.12.201801.07.20189.100

0 9.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0025Cesta Muhič-Sp.Tuštanj 0 10.000 0 0 0 031.12.201801.07.201810.000

0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0043Rekonstrukcija ceste Nove Stegne 0 30.000 0 0 0 031.12.201801.07.201830.000

0 30.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0046Sanacija plazov na cestah 0 7.500 0 0 0 031.12.202201.11.20187.500

0 7.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0047Javna pot Dole pri Krašcah 0 8.052 0 0 0 031.12.202001.11.20188.052

0 8.052 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0048Rekonstrukcija ceste Osole-Štance laze 0 7.290 0 0 0 031.12.202101.11.20187.290

0 7.290 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 54.487 74.900 40.000 63.000 0 0

OB077-07-0039JR Prehodi za pešce 27.370 0 10.000 0 0 031.12.202101.01.200837.370

27.370 0 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-14-0005JR Češnjice 5.000 0 25.000 15.000 0 031.12.201901.03.201445.000

5.000 0 25.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-15-0007JR v naselju Zalog pri Moravčah 15.766 0 0 8.000 0 031.12.202001.11.201523.766

15.766 0 0 8.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 10Občina Moravče - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB077-15-0008JR Vrhpolje 6.351 0 5.000 15.000 0 031.12.202201.11.201526.351

6.351 0 5.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0027Javna razsvetljava Podstran 0 6.000 0 0 0 031.12.201801.07.20186.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0028Javna razsvetljava Moravče-Zalog 0 5.350 0 0 0 031.12.201801.07.20185.350

0 5.350 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0029Kataster javne razsvetljave 0 7.900 0 0 0 031.12.201801.07.20187.900

0 7.900 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0030Obnova obstoječe javne razsvetljave 0 34.150 0 25.000 0 031.12.201801.07.201859.150

0 34.150 0 25.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0031Prižigališče JR Zalog pri Kresnicah 0 11.500 0 0 0 031.12.201801.07.201811.500

0 11.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0032Prižigališče JR Dešen 0 10.000 0 0 0 031.12.201801.07.201810.000

0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 0 0 0 18.739 126.000 0

OB077-08-0007Obvoznica Moravče 0 0 0 18.739 126.000 031.12.202101.01.20084.596.578

0 0 0 18.739 126.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 10.370 5.000 89.630 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 10.370 5.000 89.630 0 0 0

OB077-15-0009Izgradnja širokopasov.omrežja elektron.komunikacij 10.370 5.000 89.630 0 0 031.12.202001.11.2015105.000

10.370 5.000 89.630 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 42.593 6.000 6.000 6.000 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 42.593 6.000 6.000 6.000 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 42.593 6.000 6.000 6.000 0 0

OB077-11-0019Šolska učna pot ob Rači 42.593 6.000 6.000 6.000 0 031.12.202001.01.201260.593

42.593 6.000 6.000 6.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 935.727 431.670 133.600 321.600 1.600 200.000

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 935.727 431.670 133.600 321.600 1.600 200.000

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 0 12.121 1.600 1.600 1.600 0

OB077-13-0008Ureditev deponije Dob 0 5.071 0 0 0 031.12.201701.01.20135.071

0 5.071 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0009Ekološki otoki, javna higijena 0 7.050 1.600 1.600 1.600 031.12.202501.02.201811.850

0 7.050 1.600 1.600 1.600 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 10Občina Moravče - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 935.727 419.549 132.000 320.000 0 200.000

OB077-07-0046Kanalizacija Moravče-Zalog 543.066 95.200 50.000 0 0 031.12.201901.01.2006688.266

543.066 95.200 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-08-0013Kanalizacija Nove Stegne 142.324 0 42.000 50.000 0 031.12.202001.10.2008234.324

142.324 0 42.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-11-0008Subvencioniranje hišnih čistilnih naprav 51.450 26.000 30.000 30.000 0 031.12.201901.09.2011137.450

51.450 26.000 30.000 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-13-0003Kanalizacija cesta na Grmače (II.faza) 0 1 0 80.000 0 031.12.201901.01.201880.001

0 1 0 80.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-14-0006Kanalizacija Vrhpolje-Stegne 65.303 19.752 0 150.000 0 200.00031.12.202501.03.2014435.055

65.303 19.752 0 150.000 0 200.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-14-0007Kanalizacija Krašce-Gorica-Podstran-Dole pri Krašc 86.564 1.120 0 0 0 031.12.202001.03.201487.684

86.564 1.120 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-15-0010Invest.vzdrževanje kanaliz.omrežja 30.855 37.241 10.000 10.000 0 031.12.201901.11.201588.096

30.855 37.241 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-17-0003Kanalizacija Češnjice pri Moravčah 16.165 34.650 0 0 0 031.12.202001.04.201750.815

16.165 34.650 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0005Kanalizacija Krašce-Gorica-Podstran-Dole (II.faza) 0 128.150 0 0 0 031.12.201901.02.2018128.150

0 110.716 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 17.434 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0006Kanaliz. Krašce-Gorica-Podstran-Dole (III.faza) 0 24.035 0 0 0 031.12.202001.02.201824.035

0 24.035 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0007Kanalizacija Gorica 0 16.500 0 0 0 031.12.202201.02.201816.500

0 16.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0033Kanalizacija c.na Grmače III.faza 0 24.300 0 0 0 031.12.202101.07.201824.300

0 24.300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0045Kanalizacija Sv.Andrej 0 12.600 0 0 0 031.12.202101.11.201812.600

0 12.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJ AVNOST 2.047.433 611.162 326.400 458.972 175.000 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 1.034.676 171.500 73.400 83.400 0 0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 347.840 40.205 40.200 40.200 0 0

OB077-07-0053Geodetske odmere zemljišč 227.832 22.216 25.000 25.000 0 031.12.202001.01.2007300.048

227.832 22.216 25.000 25.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-11-0004Geodetske odmere zemljiš, ki so predmet prodaje,na 104.208 17.989 10.000 10.000 0 031.12.201801.07.2011142.197

104.208 17.989 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-12-0008Geodetske odmere vodovodnih objektov 15.800 0 5.200 5.200 0 031.12.201801.11.201226.200

15.800 0 5.200 5.200 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 10Občina Moravče - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

16029003 Prostorsko načrtovanje 686.836 131.295 33.200 43.200 0 0

OB077-07-0054Prostorski plan in prost.akti 659.808 128.186 30.000 40.000 0 031.12.202101.01.2006857.994

659.808 128.186 30.000 40.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-09-0014Spodbujanje regionalnega razvoja 27.028 3.109 3.200 3.200 0 031.12.202001.01.200936.537

27.028 3.109 3.200 3.200 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 512.909 327.884 210.000 322.572 165.000 0

16039001 Oskrba z vodo 391.921 295.713 170.000 242.572 135.000 0

OB077-10-0014Študija izvedljivosti in koordinacij-vod.EU 99.075 1.000 0 0 0 031.12.201601.06.2010100.075

99.075 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-11-0025Vodovod naselja Vrhpolje 53.738 0 70.000 80.000 0 031.12.201801.01.2012203.738

53.738 0 70.000 80.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-15-0004Obnova obstoječega vodov.omrežja 112.287 60.539 100.000 80.000 0 031.12.201801.04.2015352.826

112.287 60.539 100.000 80.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-16-0010Vodovod Dole pri Krašcah-Dvorje-Sv.Andrej 30.586 14.968 0 0 65.000 031.12.202001.01.2017110.554

30.586 14.968 0 0 65.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-16-0011Vodovod Drtija-Podbrdo 0 3.000 0 62.572 70.000 031.12.202101.01.2018135.572

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 3.000 0 62.572 70.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-16-0012Vodovod -telemetrija 34.740 15.000 0 0 0 031.12.202001.01.201749.740

34.740 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-16-0013Vodovod VH Tuštanj-jašek Sp.Tuštanj 1.faza 61.495 1.600 0 0 0 031.12.201701.01.201763.095

21.710 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
39.785 1.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0008Obnova vodovodnih objektov 0 70.000 0 0 0 031.12.202001.02.201870.000

0 70.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0034Obnova primarni vodov.Podstran-Krašce 0 44.100 0 0 0 031.12.201801.01.201844.100

0 44.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0035Hidrološka študija javnega vodovod.sistema 0 9.000 0 0 0 031.12.201801.07.20189.000

0 9.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0036Vodovod Zalog-Brinje-Straža 0 20.000 0 0 0 031.12.201801.07.201820.000

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0037Vodovod Vinje 0 1.900 0 20.000 0 031.12.202001.07.201821.900

0 1.900 0 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0038Ureditev piezometrov -vzdorčenje podzem.vode Ples 0 22.000 0 0 0 031.12.201801.07.201822.000

0 22.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0039Obnova sekund.vodovod Podstran-Krašce 0 32.606 0 0 0 031.12.201801.07.201832.606

0 32.606 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 7 od 10Občina Moravče - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 38.783 9.052 0 50.000 30.000 0

OB077-14-0010Poslovilni prostor in ureditev pokop.Moravče 38.783 3.052 0 50.000 30.000 031.12.202001.03.2014121.835

38.783 3.052 0 50.000 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0044Ureditev mrliške vežice Peče 0 6.000 0 0 0 031.12.202001.07.20186.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039005 Druge komunalne dejavnosti 82.205 23.119 40.000 30.000 0 0

OB077-07-0101Ureditev trga v Moravčah 82.205 23.119 40.000 30.000 0 031.12.202001.01.2007175.324

82.205 23.119 40.000 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 267.741 28.870 5.000 15.000 10.000 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 267.741 28.870 5.000 15.000 10.000 0

OB077-07-0082Investic.vzdržev.stanovanj, poslov.prost. 267.741 28.870 5.000 15.000 10.000 031.12.201801.01.2007326.611

267.741 28.870 5.000 15.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 232.107 82.908 38.000 38.000 0 0

16069002 Nakup zemljišč 232.107 82.908 38.000 38.000 0 0

OB077-08-0011Nakup zemljišč-cestni svet 232.107 82.908 38.000 38.000 0 031.12.201701.09.2008391.015

232.107 82.908 38.000 38.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 55.784 9.600 7.500 10.000 0 0

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 55.784 9.600 7.500 10.000 0 0

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 55.784 9.600 7.500 10.000 0 0

OB077-07-0083Sofinanc.nakupa opreme ZD 55.784 9.600 7.500 10.000 0 031.12.201901.01.200682.884

55.784 9.600 7.500 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 691.664 260.111 50.400 30.400 10.000 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 34.000 43.000 0 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 34.000 43.000 0 0 0 0

OB077-11-0023Obnova sakralnih objektov 26.000 15.000 0 0 0 031.12.201501.01.201241.000

26.000 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-17-0002Ohranjanje kult.dediščine in somenikov 8.000 13.000 0 0 0 031.12.202001.02.201721.000

8.000 13.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0040Obnova cerkve na Vrhpoljah 0 15.000 0 0 0 031.12.201801.07.201815.000

0 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 8 od 10Občina Moravče - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1803 Programi v kulturi 326.067 87.015 0 30.000 10.000 0

18039005 Drugi programi v kulturi 326.067 87.015 0 30.000 10.000 0

OB077-07-0085Investicije v KD Moravče 118.356 68.901 0 10.000 10.000 031.12.202001.01.2008207.257

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
118.356 68.901 0 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-12-0002Delna sprem.namembn.Kulturnega doma Moravče 207.711 13.064 0 0 0 031.12.201701.06.2012220.775

207.711 13.064 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-18-0041Ureditev muzeja v DU Moravče 0 5.050 0 20.000 0 031.12.201801.01.201825.050

0 5.050 0 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1804 Podpora posebnim skupinam 24.400 6.500 400 400 0 0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 24.400 6.500 400 400 0 0

OB077-15-0005Sofin.obnove društvenih prostorov 24.400 6.500 400 400 0 031.08.201802.04.201531.700

24.400 6.500 400 400 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 307.197 123.596 50.000 0 0 0

18059001 Programi športa 307.197 123.596 50.000 0 0 0

OB077-07-0092Športni park pri OŠ Moravče 49.974 46.638 50.000 0 0 031.12.201901.01.2006146.612

49.974 46.638 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-12-0009Invest.vzdrževanje športnih objektov 14.100 0 0 0 0 031.12.201901.01.201214.100

14.100 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-12-0013Športno igrišče Moravče 243.123 76.958 0 0 0 031.12.201801.01.2014320.081

243.123 76.958 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 733.119 137.979 32.068 32.000 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 275.923 37.146 15.000 15.000 0 0

19029001 Vrtci 275.923 37.146 15.000 15.000 0 0

OB077-07-0088Invest.vzdrževanje vrtec Moravče 275.923 37.146 15.000 15.000 0 031.12.202001.01.2008343.069

275.923 37.146 15.000 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 457.196 100.833 17.068 17.000 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 457.196 100.833 17.068 17.000 0 0

OB077-07-0089Invest.vzdrževanje šole Moravče 415.183 10.000 10.000 10.000 0 031.12.202001.01.2007445.183

415.183 10.000 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-07-0091Invest.vzdrževanje OŠ Roje 42.013 5.833 7.068 7.000 0 031.12.202001.01.200761.914

42.013 5.833 7.068 7.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB077-17-0004Šolsko igrišče POŠ Vrhpolje 0 46.000 0 0 0 031.12.202001.04.201746.000

0 46.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 9 od 10Občina Moravče - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB077-18-0042Adaptacija in širitev OŠ J.V.Moravče 0 39.000 0 0 0 031.12.202101.07.201839.000

0 39.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 20 SOCIALNO VARSTVO 270.246 1.837.000 3.923.000 0 0 0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 270.246 1.837.000 3.923.000 0 0 0

20049003 Socialno varstvo starih 270.246 1.837.000 3.923.000 0 0 0

OB077-07-0096Dom starejših občanov Moravče 270.246 1.837.000 3.923.000 0 0 031.12.201801.01.20076.030.246

270.246 1.837.000 3.923.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

6.968.563 4.318.499 5.228.097 1.422.211 342.600 210.000Skupaj NRP:

0 6.000 0 0 0 0PV-DP PV - Domači partnerji

0 124.153 0 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva

6.793.901 4.077.631 5.228.097 1.422.211 342.600 210.000PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

174.662 110.716 0 0 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

6.968.563 4.318.499 5.228.097 1.422.211 342.600 210.000Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 10 od 10Občina Moravče - Rebalans


